
 

 
TABULKY 2007  

 
 
 

SOKOL KOLÍN  
 

ATLETIKA  
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Vážení přátelé, 
už 107 let má za sebou atletika v našem městě a konec roku je vždy příležitostí 

k ohlédnutí za uplynulou sezónou. Ta byla z jedné strany, pokud jde o sportovní úspěchy, 
nesmírně vydařená, ale z druhé strany to byla jedna z nejsmutnějších sezón našeho klubu. 
Ve čtvrtek 5. července totiž zcela nečekaně opustil řady kolínských atletů při soustředění 
v Čáslavi předseda našeho oddílu, vynikající trenér, bývalý skvělý výškař a především ta-
houn úspěchů kolínské atletiky v posledních letech Václav Širc. Tato náhlá a bolestná ztrá-

ta výrazně ovlivnila chod oddílu ve druhé polovině 
sezóny a bude ještě trvat dlouho, než se nám podaří 
vzniklou mezeru zacelit. Navíc nedlouho po Václavu 
Šircovi jsme se museli v obřadní síni kolínského 
hřbitova rozloučit také s dlouholetou trenérkou a 
učitelkou na sportovních třídách a bývalou 
československou reprezentantkou Marií Kružíkovou, 
která podlehla těžké nemoci. Nezbývá nám ale nic 
jiného, než i bez těchto dvou výrazných postav 
historie kolínské atletiky pokračovat v práci a 
naplňovat heslo našeho klubu. 

V Tabulkách 2007 se na následujících 
stránkách jako vždy nebudeme zabývat jen 
sportovními výkony, i když letos se skutečně máme 
čím chlubit, ale také finanční stránkou života našeho 
oddílu, údržbou areálu, trenérským úsekem i úsekem 
rozhodčích a společenským životem v oddíle. 

V Tabulkách 2007 naleznete celou řadu statistických údajů potřebných k tomu, 
abyste sami dokázali srovnat, jak se nám v uplynulém roce vedlo ve srovnání se sezónami 
předešlými. Pokud jde o sportovní úspěchy, tak loňský rok 2007 zastínil zřejmě všechny 
předchozí. V provozu stadiónu i v pořádání závodů ale zůstaly problémy a pro příští sezó-
nu budeme muset po velice závažném rozhodnutí, kterým je právní osamostatnění našeho 
klubu, možná uvážlivěji rozhodovat i v otázkách hospodaření. Na začátku listopadu totiž 
přípravný výbor založil novou právně samostatnou Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín – 
atletika, do níž od 1. ledna 2008 přešel celý náš oddíl! Po dlouhé době jsme tak získali sa-
mostatnost, od níž si slibujeme větší operativnost, hospodárnost i průhlednost dění. Staros-
tou jednoty se stal Jiří Tuček, místostarostou Květoslav Pařík, jednatelem Antonín Morá-
vek a hospodářkou Jana Šedinová. 

Kolínská atletika po sportovní stránce prožila skvělou sezónu, a to jak v soutěžích 
jednotlivců, tak v soutěžích družstev. Když jsem v loňském roce v tomto úvodním slovu 
psal, že tolik medailí ještě nikdy kolínští atleti v jedné sezóně nevybojovali, netušil jsem, 
že hned ta následující bude ještě lepší. 

Skvěle si vedli naši závodníci v dresu České republiky. Fantastického úspěchu do-
sáhla především Kateřina Šafránková, která na Mistrovství Evropy juniorů do 19 let 
v nizozemském Hengelu vybojovala v hodu kladivem výkonem 62,95 m skvělou stříbrnou 
medaili, první medaili ve 107leté historii našeho klubu, kterou kolínský atlet vybojoval na 
vrcholné světové či evropské soutěži. Tvrdý limit pro účast na tomto šampionátu splnil 
také Ondřej Hanuš, který nakonec v trojskokanské kvalifikaci vybojoval celkové 16. mís-
to. Na mezinárodním poli nás opět reprezentovala také dvojice Josef Prchal a Václav 



 

Škvor, která startovala v dresu České republiky v australském Adelaide na Světových 
hrách policistů a hasičů, rozsahem třetí největší soutěži na naší planetě. Ve svých kategori-
ích si vedli nesmírně úspěšně, když vybojovali celkem 5 medailí. Josef Prchal zvítězil ve 
skoku dalekém a stříbro vybojoval v běhu na 400 m a v desetiboji, Václav Škvor získal 
zlato v běhu na 1500 m a stříbro na 800 m. Hned osm kolínských závodníků obléklo re-
prezentační tričko na mládežnických mezistátních utkáních. Ve slovinském Mariboru na 
utkání mužů a žen do 22 let Slovinsko – Maďarsko – Česká republika zvítězil Ondřej Ha-
nuš v trojskoku, Pavel Peňáz v oštěpu a Kateřina Šafránková v kladivu přidali umístění na 
stříbrné příčce. V chorvatském Osijeku bojovali junioři do 19 let v utkání Chorvatsko – 
Maďarsko – Slovinsko – Česká republika a opět si naši závodníci vedli skvěle. Zdeněk 
Hejduk přesvědčivě vyhrál závod na 3000 m překážek, Ondřej Hanuš dominoval 
v trojskoku a Kateřina Šafránková skončila v novém českém rekordu třetí v hodu kladi-
vem. Zastoupení jsme měli i na mezistátním utkání dorostu do 17 let Slovensko – Maďar-
sko – Česká republika, kde startovali Lukáš Kopecký, Petr Peňáz a Tomáš Kořínek, i na 
mezistátním utkání Česká republika – Slovensko žactva, kde barvy naší vlasti hájila Petra 
Andrejsková. 

Rekordní medailový příval přinesly 
republikové šampionáty jednotlivců. V roce 
2007 získali naši závodníci ve všech kategoriích 
celkem 26 cenných kovů, což je ještě o dvě 
medaile více, než v zatím nejbohatším roce 
2006. Z mistrovského titulu se loni radovali tři 
kolínští atleti. Z mistrovství mužů a žen si naši 
závodníci přivezli hned tři bronzové a všechny 
získali junioři – Ondřej Hanuš v trojskoku v hale 
i na dráze a Zdeněk Hejduk v běhu na 3000 m 
překážek. S trochou nadsázky kolínským 
šampionátem lze nazvat mistrovství mužů a žen 
do 22 let. Titul mistryně získala v hodu kladivem 
Kateřina Šafránková, stříbro vybojovali Pavel 
Peňáz v hodu oštěpem a Ondřej Hanuš 
v trojskoku a tři bronzové medaile přidali 
Kateřina Šafránková v hodu diskem a ve vrhu 

koulí a Jan Vondra ve skoku vysokém. Pokud jde o počet medailí, více než kolínských šest 
získaly jen tři pražské kluby – USK, Olymp a Slavia! Kolínským barvám se dařilo i na 
mistrovstvích ČR v kategoriích dorostu a juniorů. Tereza Šlezová se v dramatickém závo-
dě stala mistryní republiky ve skoku o tyči dorostenek v hale, Kateřina Šafránková jasně 
dominovala v hodu kladivem juniorek a Ondřej Hanuš získal hned dva tituly v trojskoku 
v hale i na dráze. Stříbrné medaile vybojovali juniorka Petra Hrdličková ve skoku dalekém 
na dráze, junior Pavel Peňáz v hodu oštěpem, v téže kategorii také Zdeněk Hejduk v běhu 
na 3000 m a dvě stříbra doplnila i nejúspěšnější závodnice oddílu Kateřina Šafránková 
z halové koule a z hodu diskem. Osm bronzových kovů pak z vrcholného tuzemského zá-
vodu přivezli dorostenec Lukáš Kopecký za halovou výšku i trojskok, další dorostenec 
Petr Peňáz z běhu na 60 m překážek v hale, dorostenka Tereza Šlezová za skok o tyči pod 
otevřeným nebem, Kateřina Šafránková za vrh koulí, junior Jan Vondra za skok vysoký 
v hale i na dráze a Petra Hrdličková za skok daleký v hale. 

Kateřina Šafránková 



 

Těšit nás může i to, že přes vysoký medailový zisk nijak neubylo ani dalších finálo-
vých umístění v nejlepší české osmičce. Bylo jich celkem 27 a kromě už zmíněných 9 me-
dailistů se o ně zasloužilo dalších 9 závodníků a závodnic – Veronika Jelínková, Tomáš 
Kořínek, Jiří Tůma, Klára Tučková, Petra Andrejsková, Michaela Podnecká, Darina Kubi-
cová, Ota Špecinger a Tereza Nedbalová. Do nejlepší české desítky se vešli  ještě Helena 
Šimková, Václav Škvor, Monika Priesolová a Miroslav Petržela. 

I v uplynulém roce se přebor ČOS 
v přespolním běhu uskutečnil na naší trati 
v areálu stadiónu, stále vylepšované správcem 
Ivanem Kargerem. Na startu se sešlo přes 150 
běžců ze 14 sokolských oddílů a naši běžci se 
stali ziskem 5 medailí, z toho 3 zlatých 
druhým nejúspěšnějším klubem. Přesto však 
je tento zisk nejnižší za poslední léta a potvr-
zuje současnou krizi kolínských běhů. Přebor-
nické tituly vybojovali mezi juniory Zdeněk 
Hejduk, mezi mladšími žákyněmi Pavla Dvo-
řáková a v kategorii mladších žáků Dominik 
Veselý. Dva bronzy pak přidaly Drahomíra 
Eidrnová mezi ženami a Pavlína Licková 
v závodě juniorek. Přebor ČOS na dráze 
proběhl tentokrát trochu nešťastným 
systémem zařazením jednotlivých disciplín do 
tradičních závodů různých oddílů, což se pro-
jevilo na slabší konkurenci.  Naši atleti získali 
celkem 13 přebornických titulů. V Nové Pace 
pak proběhl na konci června přebor ČOS žáků 
ve čtyřboji. Naše družstva starších žáků a mladších žáků i žákyň získala přebornické tituly, 
starší žákyně skončily na stříbrné příčce. 

V letech 2005 a 2006 jsme si pochvalovali, že v přeborech Středočeského kraje jsme 
se po slabších letech vrátili na pozice, na které jsme byli zvyklí, když jsme získali téměř 
50 titulů a 131, respektive 130 medailí celkem. Uplynulá sezóna 2007 zase už tak úspěšná 
nebyla. Naši závodníci vybojovali 35 přebornických titulů a celkově 103 medailí. 

V soutěžích družstev se nám dařilo v uplynulém roce téměř na všech frontách. Snad 
jedinou výjimkou bylo družstvo starších žákyň, které již několikátý rok nedosáhlo na po-
stup do semifinále mistrovství ČR. 

Velmi dobře posílená A družstva mužů a žen si skvěle vedla v prvoligové soutěži. 
Muži pod vedením Ratislava Šediny hned od prvního kola šli jasně za svým cílem – po-
stupem do baráže o extraligu - a o jejich druhé příčce v soutěži nebylo v průběhu 4 kol 
žádných pochyb. V nesmírně nabité baráži se týmu sice už nedařilo a ve finále mistrovství 
ČR tak skončil na 14. místě, což bylo po výborné sezóně trochu zklamání, ale i tak je po-
stup do bojů o extraligu historickým úspěchem kolínského mužského družstva. Ženám ve-
deným Janou Šedinovou chyběl k možná ještě většímu úspěchu jen krůček. Vůbec se jim 
nepodařilo úvodní kolo, ve kterém skončily až páté, a i když ve zbylých třech kolech vždy 
vybojovaly druhou příčku, na postup přes družstvo České Lípy nakonec chybělo při rov-

Ondřej Hanuš 



 

nosti hlavních bodů jen 14 bodů pomocných. A výsledky baráže pak jen potvrdily, že tým 
měl velkou šanci i na postup do extraligy. 

Ve středočeském krajském přeboru startovala opět naše B družstva mužů i žen pod 
vedením Viléma Grumla a Josefa Slabého. Ani jeden z týmů sice tentokrát nedosáhl na 
přebornický titul, ale umístění na druhých příčkách určitě splnila hlavní cíl – poskytnout 
kvalitní závodní příležitost všem těm, které atletika baví, ale už nebo ještě svou výkonnos-
tí nestačí na prvoligovou soutěž. 

Do krajského přeboru juniorů a dorostu jsme už druhý rok po sobě postavili všechny 
čtyři týmy. Díky slabší úrovni soutěže si také všechny vybojovaly postup do semifinále 
mistrovství ČR. Jediné juniorky, vedené Jiřím Tučkem, ale dokázaly porazit jinak bezkon-
kureční Kladno a získat přebornický titul. Junioři pod vedením Václava Širce a Květoslava 
Paříka, stejně jako dorostenci vedení Ivanem Kargerem a dorostenky vedené Jiřím Tuč-
kem skončili na příčce stříbrné. Cíle našich družstev, která byla pro semifinále mistrovství 
ČR spojena do juniorské kategorie (děvčata byla posílena i o starší žákyně) a skvěle dopl-
něna hostujícími závodníky a závodnicemi, byly ovšem daleko výše. Semifinále bylo pro 
oba týmy jen rozcvičkou pro nejdůležitější utkání roku, kam postoupily hladce z prvního 
místa. V opavském finále se hlavně junioři chtěli pokusit o historicky první kolínskou me-
daili v této kategorii. Celý závod byl dramatickým bojem a do závěrečných štafet nastupo-
vali z bronzové pozice nejen junioři, ale i juniorky! Ty sice podle očekávání nakonec pod-
lehly pražské Slavii a skončily na i tak výborném 4. místě, ale junioři náskok udrželi a vy-
bojovali skvělé bronzové medaile jen těsně za pražskou Slavií.  



 

Zatímco starší žákyně už po čtvrté za sebou nepostoupily z krajského přeboru, kde 
skončily třetí, lépe se vedlo chlapcům, posíleným kvalitními hostovačkami z Vlašimi. Ti 
přesvědčivě postoupili z druhého místa a dlouho v semifinále mistrovství živili naději i na 
postup mezi nejlepší české týmy. To se nakonec nepovedlo, ale i 4. příčka je velmi dob-
rým výsledkem. 

Na medailové umístění ve finále přeboru Středočeského kraje dosáhla tentokrát obě 
kolínská družstva. Více se vedlo žákům, kteří vybojovali stříbrnou příčku, zatímco děvčata 
skončila na třetím místě. Za úspěchy všech žákovských družstev stojí obrovský kus práce 
Vlasty Šlezové a Jitky Vaňkové, které všechny týmy vedou. 

V prosinci proběhl tradiční halový Středočeský pohár družstev dorostu, na němž 
chlapci zopakovali zisk třetí příčky z předchozího roku, zato děvčatům se podařilo porazit 
všechny soupeřky a radovala se z vítězství. 

Z výsledků, jejichž výčet jste právě dočetli, vyplývá, že po sportovní stránce šlo 
opravdu zřejmě o nejvydařenější sezónu kolínské atletiky v historii oddílu. Pevně věříme, 
že to pomůže minimálně udržet velice dobré ekonomické zajištění činnosti našeho klubu, 
protože dotace z odboru sportu ČOS, městského úřadu, Českého atletického svazu i minis-
terstva školství závisejí na našich výsledcích. Příznivé je i to, že už druhý rok po sobě se 
nám podařilo zvýšit členskou základnu, tentokrát o dalších 19 členů na 296. 

Jestliže jsem před rokem psal, že výsledky závodníků našeho oddílu dávají reálný 
předpoklad výrazného úspěchu v anketě Sportovec Kolína 2006, ukázalo se to jako správ-
ná předpověď. V prestižní kategorii dospělých totiž zvítězil Ondřej Hanuš před Veronikou 



 

Jelínkovou, sedmá skončila Petra Hrdličková a ještě devátý Václav Škvor. Nejlepším spor-
tovcem  Kolína v kategorii mládeže se stal Zdeněk Hejduk, třetí místo obsadila Kateřina 
Šafránková a čtvrtý skončil Petr Peňáz. Mezi družstvy dospělých obsadili naši muži třetí 
příčku a ženy skončily páté, v kategorii mládeže pak starší žáci skončili bronzoví. A pře-
konat takovéto výsledky v letošní anketě bude i přes vynikající výkony našich atletů v roce 
2007 zpropadeně těžké. 

Kateřina Šafránková stejně jako loni zviditelnila náš oddíl i v celostátní anketě o 
nejlepší české atlety. Hlasy dostala jak v prestižní hlavní kategorii, tak i kategoriích Junior 
roku a Objev roku. Konkurence ale byla v sezóně plné českých úspěchů na vrcholných 
podnicích nesmírně silná. 

Současné úspěchy kolínské atletiky by byly nemyslitelné bez výrazné finanční po-
moci městského úřadu. Vždyť v roce 2007 tvořily dotace od MÚ třetinu celého rozpočtu 
našeho oddílu! Jako jeden z pěti preferovaných sportovních klubů ve městě jsme totiž do-
stali 500 000,- Kč, na přípravu našich nejlepších závodníků dalších 100 000,- Kč a stejnou 
částku na náborové akce. K tomu je třeba ještě připočítat nemalé částky za reprezentaci, na 
pořádání našich tradičních závodů a na údržbu. 

Jen o něco menší finanční podporu 
jsme získali od odboru sportu České obce 
sokolské. Tato podpora obsahuje dotaci na 
sportovní základnu mládeže včetně příspěvku 
na plat profesionálního trenéra, na něž po 
zesnulém Václavu Šircovi nastoupil od srpna 
Antonín Morávek, a dotaci na výkonnostní 
sport dospělých. 

Více jak 200 000,- Kč, které přicházejí 
na náš oddíl od ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy, je určeno na činnost našich 
atletických sportovních tříd a plat vedoucí 
trenérky těchto ST Vlasty Šlezové. 

Významnou roli v zabezpečení našich 
nejlepších závodníků hraje Středočeské 
sportovní centrum mládeže. V březnu 
závodníci do něj zařazení absolvovali 
soustředění v Nymburce a nezanedbatelný 
příspěvek obdrželi také na výcvikové tábory 
jednotlivých tréninkových skupin či na 
sportovní vybavení. V letní sezóně roku 2007 bylo do SCM zařazeno z našeho oddílu 19 
závodníků vedených trenéry V. Šircem, J. Tučkem, K. Paříkem, J. Šedinovou a R. Šedinou 
– Tomáš Sixta, Jan Vondra, Zdeněk Hejduk, Ota Špecinger, Jiří Tůma, Pavel Peňáz, Klára 
Tučková, Tereza Šlezová, Simona Riemerová, Lucie Jirásková, Kateřina Jůzová, Pavla 
Enochová, Nikol Nevečeřalová, Petr Peňáz, Michaela Podnecká, Lukáš Kopecký, Tomáš 
Kořínek, Darina Kubicová a Tereza Nedbalová. Při podzimním zařazování vypadli z této 
devatenáctky Simona Riemerová, Nikol Nevečeřalová a Pavla Enochová, které zanechaly 
činnosti, a z výkonnostních či věkových důvodů Tomáš Sixta, Ota Špecinger, Lucie Jirás-
ková a Kateřina Jůzová. Naopak nově zařazeni jsou Monika Priesolová, Petra Andrejsková 
a Jan Čejka, který k nám přestoupil z Nymburka. Máme tedy 15 závodníků v SCM a Kate-

Petra Hrdli čková 



 

řinu Šafránkovou ve středisku vrcholového sportu. Tam byli zařazeni v roce 2007 i Ondřej 
Hanuš a Petra Hrdličková. Ondřej Hanuš ale v podzimním termínu přestoupil do Olympu 
Praha a Petra nastoupila do časově náročného zaměstnání, které jí neumožňuje kvalitně 
trénovat, a  tak již členkou střediska není. 

Nemalé finanční příspěvky jsme dostali od Českého atletického svazu na přípravu 
kandidátů reprezentace, Veroniky Jelínkové, Jana Bukáčka a Tomáše Sixty, dále od kraj-
ského atletického svazu a také od sponzorů, tam jsme však oproti roku 2006 byli mnohem 
méně úspěšní. Samozřejmě výraznou částku v příjmech našeho oddílu tvoří také oddílové 
příspěvky, i když je máme nejnižší v širokém okolí i spektru různých sportů. Celkově se 
tak náš rozpočet v uplynulém roce dostal na hranici dvou a půl miliónů korun.  

Otázky údržby a výstavby na našem 
stadiónu jsou pro nás velmi důležité, neboť 
ačkoli je celý areál městský, máme jej 
v pronájmu a starost o něj je součástí našeho 
rozpočtu. Přímo na provoz stadiónu jsme 
obdrželi dotaci 30 000,- Kč z městského 
úřadu, ostatní finance musíme krýt z příjmů za 
pronájmy stadiónu a ubytování soustředění a 
z dotací na činnost. V uplynulém roce jsme 
sice na stadiónu, jehož správcem je Ivan 
Karger, nerealizovali žádné zásadní akce 
výstavby, ale postupně jsme vylepšovali 
tréninkové podmínky. Nakoupili jsme nové 
disky a oštěpy, byly pořízeny nové stojany pro 
skok do výšky i o tyči a nová měřidla pro tyč a 
výšku.  Byla objednána nová odrazová břevna 
pro skok daleký a trojskok, která budou 
nainstalována na začátku nové sezóny. Byla 
zakoupena i nová prkna na lavičky a stupně 
rozhodčích, i ty budou opraveny na jaře. Na 

jaře nám byl ukraden traktůrek na sekání travnatých ploch, a tak po vyřízení pojistky jsme 
museli zakoupit nový. Na sklonku roku jsme za více jak 55 000,- Kč pořídili také vybave-
ní KIDS Athletic pro náborové soutěže a naše přípravky. Je ale bezpodmínečně nutné, 
abychom se o všechny nové věci starali tak, aby nám dlouho sloužily.  

Úspěšně jsme splatili městu půjčku 300 000,- Kč, kterou jsme potřebovali na reali-
zaci opravy dráhy. Její stav se ale každým rokem přesto zhoršuje, oloupal se nový povrch 
ve východní zatáčce i na oštěpu a kořeny zvedají dráhu na mnoha místech. Špatný je i stav 
naší sociální budovy, i když došlo k opravě střechy. Jako rajská hudba nám všem proto zní 
vážně míněné přísliby současného vedení města o tom, že vedle naší současné třístovky 
vyroste ještě v tomto volebním období zbrusu nový stadión s 400 metrů dlouhou dráhou, 
včetně nové budovy a ubytovny. 

Rok 2007 byl ranou pro náš trenérský úsek, když jsme v osobě Václava Širce přišli 
o jednoho ze dvou profesionálních trenérů v našem oddíle, a v osobě Marie Kružíkové o 
trenérku mládeže. Tyto nešťastné události ale na druhé straně odstartovaly změny. Novým 
profesionálním trenérem základny mládeže se stal Antonín Morávek, s výškaři začala pra-
covat Eva Nováková, kterou znáte z dob aktivní kariéry jako Balíkovou. Na jaro roku 

Pavel Peňáz 



 

2008 je na náš stadión připraveno školení trenérů, které by mělo připravit další mladé tre-
néry a těm stávajícím doplnit kvalifikaci. Problematická je nadále situace na sportovních 
třídách na 7. ZŠ Masarykova, kde veškerá tíha práce leží jen na Vlastě Šlezové a Jitce 
Vaňkové. Oproti uplynulým letům se výrazně vylepšila práce našich přípravek nejmenších 
atletů. Hned dvě skupiny vede Marie Fišerová, tradičně dobře pracuje skupina Sabiny 
Špinkové a Miloslava Krále, další přípravku vede Kateřina Kubelková. Dokonce jsme se 
na podzim dostali do situace, kdy přicházeli rodiče s novými adepty a už jsme měli pro-
blém s jejich umístěním do skupin. Jednoduché nebylo ani sehnat pro všechny skupiny 
prostory pro zimní přípravu. Práce ostatních oddílových trenérů vyústila v historicky nej-
lepší výsledek oddílu na mistrovstvích ČR. O medaile se zasloužili svěřenci Václava Širce, 
Jiřího Tučka a Květoslava Paříka, do finále šampionátu se probojovali také svěřenci Rati-

slava Šediny, Jany Šedinové a Viléma Grumla.  
Ačkoli stále patříme mezi tři středočeské oddíly schopné uspořádat závody většího 

rozsahu a tradičně se na našem stadiónu koná na třicet podniků za rok, musíme si přiznat, 
že už několik let kvalita uspořádání pokulhává. Stále neumíme využívat elektronického 
programu ČASu pro pořádání závodů a především nemáme žádného počítačově zdatného 
nadšence, a tak psaní zápisů a výsledků řešíme na každé akci „za pochodu“. Stejně tak je 
problematické stálé vypůjčování elektrické časomíry, která je dnes již nezbytností praktic-
ky všech závodů, od jiných oddílů. Naopak pozitivní je, že celá řada mladých závodníků je 
ochotná a hlavně schopná pomoci při pořádání závodů a že se nám opět v roce 2007 poda-
řilo zásluhou Ivana Kargera, Stanislava Plešingera a Zdeňka Jebavého vyškolit nové roz-
hodčí. Problémem ale zůstává i to, že řada našich rozhodčích má propadlou kvalifikaci.  

Jan Vondra 



 

 Úroveň už 26. ročníku celoroční soutěže běžců mimo dráhu – GRAND PRIX – 
v minulém roce znovu stoupla a viditelně se zlepšila i její organizace. Na 40 závodech 
startovalo 38 účastníků, což je o čtyři  více než v roce 2006 a o plných 14 více než rok 
předtím. Velkou zásluhu na tom má nové vedení na čele s Miroslavem Červenkou. Běžci 
mimo dráhu také úspěšně  zorganizovala také tři naše nejstarší tradiční podniky – silniční 
běh Kolín – Velký Osek – Kolín, Drozdův lesní běh a Silvestrovský běh.  

Ve společenské oblasti se výrazně lépe než 
v roce předchozím vydařil už 13. ročník 
atletického plesu, jehož organizace se ujali mladí 
na čele s Václavem Škvorem a Barborou 
Březinovou. V Obecním domě bylo opět 
vyprodáno a úroveň zvýšila i vystoupení a kva-
litní tombola. Určitě návštěvnosti prospělo, že 
jsme se vrátili k vyhlašování výsledků ankety o 
nejlepší atlety oddílu právě na tomto plese. 
Čtrnácté pokračování je už připraveno na pátek 
18. ledna. 

V roce 2007 jsme vydali tři čísla 73. 
ročníku oddílového zpravodaje VYTRVEJ! a na 
internetové adrese www.atletika-kolin.wz.cz si 
mohou členové klubu i veřejnost přečíst aktuální 
informace o dění v oddíle. Desítky článků o 
výsledcích našich závodníků pak vyšly 
v Kolínském presu i v Kolínském deníku. Celá 
strana časopisu Atletika byla v uplynulém roce 

věnována úspěchům našeho oddílu, které vzbudily ohlas v celém českém atletickém dění. 
V závěru tohoto úvodního slova bych chtěl jménem  celého výboru poděkovat všem, 

kteří se v roce 2007 zasloužili o skvělý rok kolínské atletiky, a popřát Vám pevné zdraví a 
hodně elánu do 108. atletické sezóny v našem městě. Věříme, že se nám podaří udržet vy-
sokou úroveň oddílu i v podmínkách samostatnosti a s našimi problémy hneme kupředu. 

           
 VYTRVEJ! 

            
 

Jiří Tuček 

Tereza Šlezová 



 

 

CELKOVÝ  P ŘEHLED  ČINNOSTI 
 

 2003 2004 2005 2006 2007 
Počet členů 261 270 231 277 296 
Počet aktivních trenérů 14 14 14 13 15 
Počet nově vyškolených trenérů         0 0 3 0 0 
Počet rozhodčích celkem/aktivních        82/69 84/67 75/68 55 68/49 
Počet nově vyškolených rozhodčích     4 2 3 1 8 
Počet startů na mistrovství ČR     75 84 74 79 89 
Mistři ČR jednotlivci/družstva 1 0 5 7 5 
Medailisté na M-ČR (2.-3.místo) 10 7 4/1 17 21/1 
Finalisté na M-ČR (4.-8.místo)      28/2 23/2 28/1 29/2 27/1 
Přeborníci ČOS       4 3 1 14 16 
Medailisté z přeboru ČOS                        5 3 7 15 17 
Přeborníci kraje jednotlivci/družstva      40/2 36/3 40/4 47/1 35/1 
Medailisté na KP jednotlivci/družstva   105/5 65/2 91/5 83/8 68/9 
Počet uspořádaných závodů          39 38 35 33 34 
Počet překonaných oddílových rekordů   15 19 15 24 25 
Počet družstev v soutěžích                      13 14 11 13 14 
Počet získaných výkonnostních tříd     125 
z toho mistrovská VT     2 
           národní VT (dospělí/mládež)     6/1 
           I. VT (dospělí/mládež)     13/10 
           II. VT (dospělí/mládež)     23/16 
           III. VT (dospělí/mládež)     23/33 



 

REPREZENTANTI  ČESKÉ  REPUBLIKY 
 

Kateřina  Šafránková - mistrovství Evropy juniorů – Holandsko  -   2. místo (kladivo) 
- mezistátní utkání do 22 let – Slovinsko  -   2. místo (kladivo) 
- mezistátní utkání do 19 let – Chorvatsko -   3. místo (kladivo) 

Ondřej Hanuš  - mistrovství Evropy juniorů – Holandsko - 16. místo (trojskok) 
- mezistátní utkání do 22 let – Slovinsko -   1. místo (trojskok) 

    - mezistátní utkání do 19 let – Chorvatsko -   1. místo (trojskok) 
Pavel Peňáz   - mezistátní utkání do 22 let – Slovinsko -   2. místo (oštěp) 
Zdeněk Hejduk  - mezistátní utkání do 19 let – Chorvatsko -   1. místo(3000mpř) 
Lukáš Kopecký  - mezistátní utkání do 17 let – Uh. Hradiště -   5. místo (trojskok) 
Petr Peňáz   - mezistátní utkání do 17 let – Uh. Hradiště -   5. místo (100mpř) 
Tomáš Kořínek  - mezistátní utkání do 17 let – Uh. Hradiště -   NM (tyč) 
Petra Andrejsková  - mezistátní utkání do 15 let – Třebíč  -   4. místo (oštěp) 
Josef Prchal   - Světové hry policistů a hasičů - Austrálie -   1. místo (dálka) 

-   2. místo (400m) 
-   2. místo(desetiboj) 

Václav Škvor  - Světové hry policistů a hasičů - Austrálie -   1. místo (1500m) 
 -   2. místo (800m) 
 

Václav Škvor 



 

MISTŘI A  PŘEBORNÍCI  2007 
Mistrovství České republiky 

 
  1. Šafránková Kateřina ženy 22 kladivo  59,24 
  1. Šafránková Kateřina juniorky kladivo  59,84 
  1. Hanuš Ondřej junioři trojskok h  15,03 
  1. Hanuš Ondřej junioři trojskok  15,38 
  1. Šlezová Tereza dorostenky tyč h  344 
 
  2. Peňáz Pavel muži 22 oštěp  69,29 
  2. Hanuš Ondřej muži 22 trojskok  15,07 
  2. Peňáz Pavel junioři oštěp  67,01 
  2. Hejduk Zdeněk junio ři 3000 m př.  9:35,26 
  2. Šafránková Kateřina juniorky koule h  13,14 
  2. Šafránková Kateřina juniorky disk  40,35 
  2. Hrdličková Petra juniorky dálka  578 
  3. Hanuš Ondřej muži trojskok h  15,03 
  3. Hanuš Ondřej muži trojskok  15,40 
  3. Hejduk Zdeněk muži 3000 m př.  9:04,69 
  3. Vondra Jan muži 22 výška  199  
  3. Šafránková Kateřina ženy 22  disk  41,69 
  3. Šafránková Kateřina ženy 22 koule  13,39  
  3. Vondra Jan junioři výška h  200 
  3. Vondra Jan junioři výška   200 
  3. Hrdličková Petra juniorky dálka h  571 
  3. Šafránková Kateřina juniorky koule  12,64 
  3. Peňáz Petr dorostenci 60 m př.  8,30 
  3. Kopecký Lukáš dorostenci výška h  196   
  3. Kopecký Lukáš dorostenci trojskok h  12,98 
  3. Šlezová Tereza dorostenky tyč  341 

Zdeněk Hejduk  



 

 
  4. Peňáz Pavel muži oštěp  67,20 
  4. Jelínková Veronika ženy 400 m  55,30 
  4. Hejduk Zdeněk muži 22 3000 m př.  9:32,26 
  4. Hejduk Zdenek junioři silniční běh 
  4. Jiří Tůma junioři 800 m  1:53,27 
  4. Kořínek Tomáš dorostenci trojskok h  12,96 
  4. Kopecký Lukáš dorostenci trojskok  13,41 
  4. Tučková Klára dorostenky disk  32,89 
  4. Andrejsková Petra žákyně oštěp  35,41  
  5. Jelínková Veronika ženy 400 m h  57,28 
  5. Hrdličková Petra ženy dálka  599 
  5. Hejduk Zdeněk junioři 3000 m h  8:52,55 
  5. Hejduk Zdeněk junioři přespolní běh 
  5. Podnecká Michaela dorostenky 400 m h  1:00,49   
  5. Podnecká Michaela dorostenky 400 m   59,54 
  6. Hrdličková Petra ženy 22 dálka  568 
  6. Kopecký Lukáš dorostenci výška  186 
  6. Tučková Klára dorostenky kladivo  42,73 
  6. Podnecká Michaela dorostenky 400 m př.  1:08,52 
  7. Podnecká Michaela ženy 22 400 m  1:00,71 
  7. Hejduk Zdeněk junioři 1500 m  4:08,67 
  7. Kořínek Tomáš dorostenci tyč h  385 
  7. Kubicová Darina žákyně výška h  154 
  8. Špecinger Ota junioři 100 m  11,74 
  8. Hanuš Ondřej junioři výška h  196 
  8. Peňáz Petr dorostenci 110 m př.  15,42 
  8. Nedbalová Tereza žákyně výška h  150 
 

Lukáš Kopecký 



 

  9. Šimková Helena ženy 1500 m  4:44,29 
  9. Kopecký Lukáš muži 22 výška  194 
  9. Priesolová Monika dorostenky trojskok  10,62 
10. Škvor Václav muži 1500 m h  4:10,55 
10. Špecinger Ota muži 22 110 m př.  15,99 
10. Šlezová Tereza ženy 22 tyč  325 
10. Špecinger Ota junioři 60 m př. h  8,51 
10. Peňáz Petr dorostenci trojskok  12,86 
10. Podnecká Michaela dorostenky 800 m h  2:27,47 
10. Petržela Miroslav žáci 3000 m h  11:13,51 
10. Kubicová Darina žákyně výška  154 
 

 
 

Přebor České obce sokolské v přespolním běhu 
 

1.  Hejduk Zdeněk junioři přespolní běh      1.4. Kolín 
1.  Dvořáková Pavla žákyně.mladší přespolní běh      1.4. Kolín 
1.  Veselý Dominik žák mladší přespolní běh      1.4. Kolín 
3.  Eidrnová Drahomíra ženy přespolní běh      1.4. Kolín 
3.  Licková Pavlína juniorky přespolní běh      1.4. Kolín 
 
 
 
 

Ota Špecinger 



 

Přebor České obce sokolské na dráze 
 

1. Hrdličková Petra ženy 100m  13,10   1.5. Kolín 
1. Hrdličková Petra ženy dálka  537   1.5. Kolín 
1. Priesolová Monika dorostenky 100m  14,35   1.5. Kolín 
1. Priesolová Monika dorostenky dálka  467   1.5. Kolín 
1. Jelínková Veronika ženy 600m  1:39,89   1.5. Kolín 
1. Minarčíková Jana dorostenky 600m  1:51,28   1.5. Kolín 
1. Špecinger Ota muži 100m  11,32   1.5. Kolín 
1. Král Miroslav dorostenci 100m  12,27   1.5. Kolín 
1. Škvor Václav muži 1000m  2:35,13   1.5. Kolín 
1. Hanuš Ondřej muži výška  206   1.5. Kolín 
1. Kopecký Lukáš dorostenci výška  190   1.5. Kolín 
1. Peňáz Petr dorostenci dálka  646   1.5. Kolín 
1. Sotona Petr muži dálka  577   1.5. Kolín 
1. Sotonová Petra družstvo čtyřboj  4972b. 30.6. Nová Paka 
    Dvořáková Pavla ml.žákyň 
    Melicharová Lucie 
1. Seifert David družstvo čtyřboj  3310b. 30.6. Nová Paka 
    Plášil Zdeněk ml.žáků 
    Lonek Jan 
1. Štaňko Filip družstvo čtyřboj  5704b. 30.6. Nová Paka 
    Petržela Miroslav st.žáků 
    Kučera Jan 

 
 
 
 

Jana Minarčíková 



 

2. Březinová Barbora ženy 100m  13,44   1.5. Kolín 
2. Šlezová Tereza dorostenky 100m  14,91   1.5. Kolín 
2. Šlezová Tereza dorostenky dálka  456   1.5. Kolín 
2. Licková Pavlína ženy dálka  472   1.5. Kolín 
2. Dvořáková Pavla dorostenky 600m  1:56,97   1.5. Kolín 
2. Sixta Tomáš muži výška  200   1.5. Kolín 
2. Sotonová Petra žákyně.mladší čtyřboj  1788b. 30.6. Nová Paka 
2. Štaňko Filip žák starší čtyřboj  2037b. 30.6. Nová Paka 
2. Semrádová Andrea družstvo čtyřboj  5171b. 30.6. Nová Paka 
    Batelková Veronika st.žákyň 
    Sahulková Gabriela 

 
3. Andrejsková Petra dorostenky dálka  442   1.5. Kolín 
3. Novotná Karolína dorostenky 600m  1:59,96   1.5. Kolín 
3. Kořínek Tomáš dorostenci výška  170   1.5. Kolín 
3. Kopecký Lukáš dorostenci dálka  572   1.5. Kolín 
3. Dvořáková Pavla žák.mladší čtyřboj  1647b. 30.6. Nová Paka 
3. Seifert David žák mladší čtyřboj  1141b. 30.6. Nová Paka  
3. Petržela Miroslav žák starší čtyřboj  1721b. 30.6. Nová Paka 
 
 
 
 
 
 

Barbora Březinová 



 

Přebor Středočeského kraje 
 

1. Jelínková Veronika ženy 400m  57,12   6.1. Praha 
1. Sixta Tomáš muži trojskok  13,44   6.1. Praha 
1. Coubal Jakub muži 110m př.  15,61 26.5. Kladno 
1. Sixta Tomáš muži výška  201 26.5. Kladno 
1. Sotona Petr muži trojskok  12,58 26.5. Kladno 
1. Hrdličková Petra juniorky 60m  8,32   6.1. Praha 
1. Šafránková Kateřina juniorky koule 4  12,94   6.1. Praha 
1. Hrdličková Petra juniorky dálka  549 26.5. Kladno 
1. Špecinger Oto junioři 110m př.  16,10 26.5. Kladno 
1. Hejduk Zdeněk junioři 800m  2:01,31   6.1. Praha 
1. Špecinger Oto junioři 60m př.  8,64   6.1. Praha 
1. Hanuš Ondřej junioři výška  192   6.1. Praha 
1. Vondra Jan junioři výška  201 26.5. Kladno 
1. Peňáz Pavel junioři koule 6  12,43   6.1. Praha 
1. Peňáz Pavel junioři disk  39,63 26.5. Kladno 
1. Peňáz Pavel junioři oštěp  63,16 26.5. Kladno 
1. Šlezová Tereza dorostenky tyč  340   6.1. Praha 
1. Tučková Klára dorostenky disk  33,70 26.5. Kladno 
1. Tučková Klára dorostenky kladivo  41,36 26.5. Kladno 
1. Peňáz Petr dorostenci 60m př.  8,76   6.1. Praha 
1. Peňáz Petr dorostenci 110m př.  14,77 26.5. Kladno 
1. Peňáz Petr dorostenci dálka  649 26.5. Kladno  
1. Kopecký Lukáš dorostenci výška  192   6.1. Praha 
1. Kopecký Lukáš dorostenci výška  190 26.5. Kladno 
1. Kořínek Tomáš dorostenci tyč  340   6.1. Praha 
1. Kořínek Tomáš dorostenci tyč  360  26.5. Kladno  
1. Kubicová Darina žákyně starší výška  156   7.1. Praha 
1. Nedbalová Tereza žákyně starší výška  155 27.5. S.Boleslav 
1. Andrejsková Petra žákyně starší oštěp  30,18 27.5. S.Boleslav 
1. Dvořáková Pavla žákyně mladší 1500m  5:29,92   7.1. Praha 
1. Dvořáková Pavla žákyně mladší 800m        2:33,60       27.5. S.Boleslav 
1. Vondrová Linda žákyně mladší výška  138 27.5. S.Boleslav 
1. Ostrožík Adam žáci mladší koule 3  9,90   7.1. Praha 
1. Dalecký Matyáš žáci mladší výška  155 27.5. S.Boleslav  
1. Ostrožlík Adam žáci mladší míček  59,92 27.5. S.Boleslav 

Jakub Coubal 



 

 
 
2. Jelínková Veronika ženy 100m  12,61 26.5. Kladno 
2. Robovský Jiří muži dálka  661   6.1. Praha 
2. Morávek Antonín muži 400m  53,05 26.5. Kladno 
2. Coubal Jakub muži tyč  380 26.5. Kladno 
2. Hrdličková Petra juniorky dálka  536   6.1. Praha 
2. Hejduk Zdeněk junioři 1500m  4:11,12   6.1. Praha 
2. Špecinger Oto junioři 100m  11,12 26.5. Kladno 
2. Minarčíková Jana dorostenky 800m  2:33,70   6.1. Praha 
2. Priesolová Monika dorostenky dálka  493 26.5. Kladno 
2. Priesolová Monika dorostenky trojskok  10,58 26.5. Kladno 
2. Kořínek Tomáš dorostenci výška  170   6.1. Praha 
2. Kopecký Lukáš dorostenci trojskok  12,36    6.1. Praha 
2. Kopecký Lukáš dorostenci trojskok  13,30  26.5. Kladno 
2. Kopecký Lukáš dorostenci oštěp  41,33  26.5. Kladno 
2. Semrádová Andrea žákyně starší 60m  8,42   7.1. Praha 
2. Nedbalová Tereza žákyně starší výška  156   7.1. Praha 
2. Semrádová Andrea žákyně starší dálka  477 27.5. S.Boleslav 
2. Kubicová Darina žákyně starší výška  152 27.5. S.Boleslav 
2. Dvořák Tomáš žáci starší 800m  2:24,60   7.1. Praha 
2. Petržela Miroslav žáci starší 1500m  4:54,12   7.1. Praha 
2. Štaňko Filip žáci starší výška  165 27.5. S.Boleslav 
2. Siváková Nikola žákyně mladší koule  8,01 27.5. S.Boleslav 
2. Dalecký Matyáš žáci mladší 60m př.  10,58   7.1. Praha 
2. Vít Adam žáci mladší 800m  2:46,44   7.1. Praha 
2. Dalecký Matyáš žáci mladší 60m př.  10,39 27.5. S.Boleslav 
2. Ostrožlík Adam žáci mladší dálka  452 27.5. S.Boleslav 
2. Ostrožlík Adam žáci mladší koule  10,78 27.5. S.Boleslav 
2. Jirásková Lucie ženy 4x200m  1:58,40   6.1. Praha 
    Podnecká Michaela 
    Riemerová Simona 
    Minarčíková Jana 
2. Semrádová Andrea žákyně starší 4x200m  1:58,99   7.1. Praha 
    Andrejsková Petra 
    Kubicová Darina 
    Czakojová Kristýna 
2. Šmejda Michal žáci starší 4x60m  30,70 27.5. S.Boleslav 
    Řepa Milič 
    Šustr Matěj 
    Dvořák Jiří 
2. Sotonová Petra žákyně mladší 4x200m  2:05,75   7.1. Praha 
    Dvořáková Pavla 
    Melicharová Lucie 
    Šrámková Nikola 
 

Petra Andrejsková a Andrea Semrádová 



 

3. Jelínková Veronika ženy 200m  26,35   6.1. Praha 
3. Jelínková Veronika ženy 200m  26,40 26.5. Kladno 
3. Škvor Václav muži 800m  1:58,41   6.1. Praha 
3. Coubal Jakub muži 60m př.  9,01   6.1. Praha 
3. Prchal Josef muži dálka  650   6.1. Praha 
3. Prchal Josef muži 200m  23,47   6.1. Praha 
3. Bukáček Jan muži koule  13,96   6.1. Praha 
3. Sotona Petr muži dálka  578 26.5. Kladno 
3. Bukáček Jan muži koule  14,45   6.1. Praha 
3. Jirásková Lucie juniorky 1500m  5:32,39   6.1. Praha 
3. Gembiczká Adriana juniorky výška  145   6.1. Praha 
3. Licková Pavlína juniorky koule  8,74 26.5. Kladno 
3. Fíla Petr junioři 3000m  10:38,57   6.1. Praha 
3. Kunc Ondřej junioři dálka  607 26.5. Kladno 
3. Peňáz Pavel junioři koule  11,10 26.5. Kladno 
3. Šlezová Tereza dorostenky 60m př.  10,31   6.1. Praha 
3. Jůzová Kateřina dorostenky 100m př.  16,48 26.5. Kladno 
3. Tučková Klára dorostenky oštěp  28,98 26.5. Kladno 
3. Kořínek Tomáš dorostenci dálka  601   6.1. Praha 
3. Kořínek Tomáš dorostenci trojskok  12,09   6.1. Praha 
3. Czakojová Kristýna žákyně starší 300m  46,88   7.1. Praha 
3. Semrádová Andrea žákyně starší dálka  459   7.1. Praha 
3. Semrádová Andrea žákyně starší 60 m  8,42 27.5.  S,Boleslav  
3. Hrubá Lucie žákyně starší 200m př.  35,16 27.5. S.Boleslav 
3. Martínková Radka žákyně starší 100m př.  18,78 27.5. S.Boleslav 
3. Dvořák Tomáš žáci starší koule 4  10,32   7.1. Praha 
3. Šustr Matěj žáci starší 60m  7,66 27.5. S.Boleslav 
3. Štaňko Filip žáci starší oštěp  38,53 27.5. S.Boleslav 
3. Sotonová Petra žákyně mladší 150m  22,07   7.1. Praha 
3. Sotonová Petra žákyně mladší 60m  8,51 27.5. S.Boleslav 
3. Sotonová Petra žákyně mladší 150m  20,79 27.5. S.Boleslav 
3. Dalecký Matyáš žáci mladší výška  143   7.1. Praha 
3. Plášil Zdeněk žáci mladší koule  9,76 27.5. S.Boleslav 
3. Batelková Petra žákyně starší 4x60m  32,92 27.5. S.Boleslav 
    Andrejsková Petra 
    Skalníková Barbora 
    Semrádová Andrea 
3. Sotonová Petra žákyně mladší 4x60m  33,99 27.5. S.Boleslav 
    Dvořáková Pavla 
    Melicharová Lucie 
    Siváková Nikola 
3. Dalecký Matyáš žáci mladší 4x200m  2:10,80   7.1. Praha 
    Vít Adam 
    Ostrožík Adam 
    Wiedrman Karel 
3. Dalecký Matyáš žáci mladší 4x60m  34,08 27.5. S.Boleslav 
    Ostrožlík Adam 
    Plášil Zdeněk 
    Mašín Pavel   
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝKONNOSTNÍ T ŘÍDY  2007 
 
Mistrovská VT mužů a žen    
Kateřina Šafránková kladivo  Ž 63,58  
Pavel Peňáz oštěp   J 71,95  
       
Národní VT mužů a žen  
Jiří Tůma 800m J 1:53,27  
Zdeněk Hejduk 3000m př. J 9:04,69  
Ondřej Hanuš trojskok,výška  J 15,64 206  
Jan Vondra výška J 207  
Veronika Jelínková 400m 400 m př.  Ž 55,30 1:01,78  
Petra Hrdličková dálka J 601  
Národní VT junior ů    
Tereza Šlezová tyč  D 350  
    
I. VT mužů a žen    
Jan Bukáček koule M 14,61  
Jakub Coubal 110m př.   M 15,58  
Pavel Peňáz koule,  disk M 14,35 44,86  
Josef Prchal 400m  M 50,89  
Tomáš Sixta výška  M 201  
Václav Škvor 800m, 1500m   M 1:56,01 3:57.77  
Ota Špecinger 100m , 200m, 110m př. J 11,12 22,78 15,29 
Lukáš Kopecký výška  D 200  
Jan Pichl maratón M 2:36:15,0  
Helena Erbenová 800m, 5000m  Ž 2:19,89 17:57,21  
Helena Šimková 1500m Ž 4:44,29  
Kateřina Jůzová 100m př.  D 16,12  
Michaela Podnecká 400m,400m př. D 58,56 66,24  
    I. VT junior ů    
Petr Peňáz 110m př. D 15,48  
    
I. VT žactva    
Matěj Šustr 60m,150m,300m  ŽS 7,56 18,24 39,66 
Mili č Řepa 300m  ŽS 40,58  

Tomáš Sixta 



 

Michal Šmejda výška ŽS 171  
Filip Štaňko výška ŽS 177  
Matyáš Dalecký výška ŽM 165  
Kristýna Czakojová 200m př. ŽS 32,11  
Andrea Semrádová dálka ŽS 520  
Petra Andrejsková oštěp  ŽS 35,76  
Petra Sotonová 300m ŽM 43,58  
       
2.VT mužů a žen    
Antonín Morávek 100m,200m,400m M 11,82 23,76 52,33 
Roman Pekárek 800m M 2:08,41  
Tomáš Prajsner koule,disk M 12,66 38,66  
Jiří Robovský 100m,dálka M 11,68 675  
Jan Pospíšil výška M 185  
Michal Satrapa výška M 180  
Jan Šedina 800m,1500m  M 2:03,1 4:22,8  
Luboš Vinohradník 400m M 53,3  
Kateřina Bajerová oštěp Ž 38,34  
Barbora Březinová 100m  Ž 12,9  
Marcela Regnerová oštěp Ž 33,70  
Lenka Šedinová 100m př. Ž 17,00  
Ondřej Kunc 200m,dálka J 23,74 651  
Adriana Gembiczká oštěp  J 37,16  
Tomáš Kořínek tyč D 405  
Miroslav Král 100m,200m D 11,6 23,97  
Jana Minarčíková 800m D 2:33,70  
Monika Priesolová 100m D 13,40  
Darina Kubicová výška ŽS 162  
Radka Martínková výška,koule ŽS 156 9,55  
Tereza Nedbalová výška  ŽS 160  
Jan Pospíšil výška   M 185   
Dvořáková Pavla 800m ŽM 2:27,81   
2.VT junior ů      
Klára Tučková kladivo 4kg D 37,21   
      
2.VT žactva      
Jiří Dvořák 60m  ŽS 7,7  
Tomáš Dvořák 1500m  ŽS 4:44,53  
Richard Hladík 150m,výška ŽS 20,0 155  
Matěj Palán 150m  ŽS 19,88  
Miroslav Petržela 60m,300m,1500m ŽS 8,20 41,14 4:48,12 
Zdeněk Baláček výška ŽM 160  
Veronika Batelková 60m,150m ŽS 8,56 21,04  
Iveta Líznerová dálka  ŽS 472  
Veronika Moravcová koule  ŽS 9,75  
Gabriela Sahulková oštěp  ŽS 25,90  
Žaneta Sovadinová 60m,300m,dálka ŽS 8,2 44,51 471 
Kateřina Poláková disk  ŽS 22,02  
Šrámková Nikola 60m ŽM 8,60  
    
3.VT mužů a žen    
Martin Fořt 800m, 1500m, 5000m M 2:12,7 4.38,1 17:31,3 
Vilém Gruml 1500m  M 4:45,0  
Miloslav Král výška  M 170  
Petr Lhota 5000m, půlmaraton  M 17:31,8 1:18,52  



 

Milan Marek 800m M 2:14,2  
Josef Mužíček koule  M 10,48  
Ondřej Pařík 400m př.  M 1:05,3  
Martin Radikovský 400m  M 57,8  
Jan Skalník 1500m, 5000m M 4:45,0 17:32,4  
Petr Sotona 100m, 200m,dálka,trojskok M 12,24 24,72 591 12,58
Petr Šedina výška  M 160  
Michaela Trojanová oštěp Ž 25,05  
Dagmar Urbánková dálka,trojskok Ž 516 11,54  
Martin Rybář 100m,dálka J 12,56 578  
Jan Slabý 100m,dálka J 12,1 586  
Lucie Jirásková 1500m J 5:32,09  
Šárka Lancová 100m,200m J 14,56 30,03  
Pavlína Licková 100m,800m,dálka,koule J 14,0 2:45,15 472 8,74
Lucie Podhrázská výška  J 150  
Simona Riemerová 200m,400m,800m J 29,92 68,10 2:43,85 
Roman Petrásek 100m D 12,58  
Tereza Vaňková 100m,dálka D 14,22 472  
Aneta Procházková výška  D 140  
    
3.VT žactva      
Radek Adámek 150m,300m ŽS 21,07 46,03  
Adam Dvořák 60m ŽS 8,69  
Ondřej Jurášek 60m,150m,300m,oštěp ŽS 8,53 21,4 46,73 30,31
Filip Kmoníček výška,oštěp ŽS 150 30,56  
Jan Kučera 60m,150m,oštěp,disk ŽS 8,26 21,4 31,92 
Kryštof Nemčok výška ŽS 140  
Filip Neřold 300m,1500m ŽS 44,74 4:57,18  
Jan Šafránek oštěp,disk ŽS 32,20 37,52  
Jan Urban 150m,výška ŽS 21,5 140  
Lucie Hrubá 150m,200m př.,dálka ŽS 21,4 34,63 455 
Martina Karkošová koule  ŽS 8,32  
Vlasta Kohoutová koule  ŽS 8,13  
Denisa Králová 60m,300m,dálka  ŽS 9,11 47,13 435 
Michaela Martínková 60m,150m  ŽS 9,23 22,22  
Anna Sekavcová 150m ŽS 23,36  
Klára Svítilová 150m ŽS 23,3  
Anita Vokálová koule  ŽS 8,18  
Markéta Zadinová 100m př. ŽS 19,05  
Barbora Skalníková 100m př. ŽS 18,27  
Zdeněk Plášil 60 m ŽM 8,27  
Baláček Zdeněk 60 m ŽM 8,2  
Seifert David 60 m; 150,300 ŽM 8,61 21,2 46,9 
Lonek Jan 60 m, 150 ŽM 8,63 21,3  
Müller Vít 300m  ŽM 47,5  
Wiedermann Karel výška ŽM 140  
Koděrová Pavlína 60m ŽM 8,9  
Martínková Markéta 60m ŽM 9,07  
Melicharová Lucie 60m, dálka ŽM 9,10 433  
Lumendová Nikol 60m ŽM 9,13  
Pakandlová Anna 60m ŽM 9,0  
Kolářová Martina 150m    ŽM 23,1  
Svobodová Kamila koule ŽM 8,05  
Siváková Nikola koule ŽM 8,04  



 

 

 

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2007 
 

 

Ženy – I. liga, skupina B (vedoucí Jana Šedinová) 
1.  Slavoj Stará Boleslav 
2.  AC Česká Lípa  
3.  Sokol Kolín    31  920,75 
4.  AC Pardubice    21  722,5 
5.  LIAZ Jablonec    21  713,25 
6.  SK Nové Město nad Metují  15  557 
7.  Slovan Liberec    11  410,5 
 

Body za družstvo: 
Sedlaříková (H) 120,25, Šafránková 107, Sárová (H) 92,25, Hrdličková 81,75, Svatošová (H) 76, Pod-
necká 60,75, Chlebíková (H) 53, Březinová 37,75, Javůrková (H) 35,75, Bajerová 30, Gottwaldová (H) 
29,75, Jůzová 27,25, Šedinová 25,5, Gembiczká 24,5, Tučková a Šlezová  23,25, Erbenová (H) 22,5, Ur-
bánková 16, Andrejsková 12,5, Kubicová 9,25, Priesolová 5,25, Čapková (H) 3.75, Minarčíková 2,5, 
Regnerová  1, 25, Jirásková 0,5 

Klára Tu čková 



 

 
 
Muži A – Finále mistrovství ČR o 7.-14.místo (vedoucí Ratislav Šedina) 
1.  AK Kroměříž     277,5 
2.  Hvězda SKP Pardubice    209 
3.  Spartak Praha 4     201,5  
4.  SSK Vítkovice     122    
5.  USK Praha        91 
6.  Lokomotiva Břeclav      90,5 
7.  Škoda Plzeň       64 
8.  Sokol Kolín       62,5 
 
Muži A – I. liga, skupina B  
1.  Hvězda SKP Pardubice   
2.  Sokol Kolín            
3.  Spartak Třebíč    27  794 
4.  Slavoj Stará Boleslav  20  692,75 
5.  Sokol Hradec Králové  20  677,5 
6.  LIAZ Jablonec nad Nisou 20  627,7 
7.  Slovan Liberec    13  522,65 
8.  AC Pardubice      6  432 
 

Body za družstvo:  
Kourek (H) 60,25, Peňáz Pavel ml. 51, Tůma 49, Vondra 46, Hejduk 45, Chyba (H) 43,75, Coubal 42, 
Špecinger 36,5, Skrčený (H) 30,5, Hanuš 29, Peňáz Pavel st. 28, Škvor 27,5, Sixta 25, Váňa (H) 24,5, 
Kopecký 23,5, Javůrek (H) 23, Hubáček (H) 21,25, Bukáček 21, Kořínek 17,2, Čerepušťák 15, Peňáz Petr 
11, Robovský 8, Rudolf (H) 7, Kunc 5,5, Prajsner 4, Morávek 1,75. 
 

 
 
 
 

Ratislav Šedina Jana Šedinová 



 

Ženy B  – krajský přebor – soutěž A (vedoucí Josef Slabý)   
1.  SKP Atletik Nymburk  20  529,5 
2.  Sokol Kolín B   14  344 
3.  Spartak Vlašim    11  293  
4.  SKP Olympia Kutná Hora   3    58 
 
Body za družstvo:  
Chocholová 61,5, Licková 50,25, Hrubá 32,25, Dvořáková 30,75, Sotonová 30,25, Lancová 24,75, Se-
mrádová 24, Czakojová 18, Skalníková 16, Vaňková 14,25, Procházková 11,5, Tučková 10, Trojanová 7, 
Batelková 3,5. 

 
Muži B  – krajský přebor – soutěž A (vedoucí Vilém Gruml)   
  1.  Lokomotiva Beroun  27  1306   
  2.  Sokol Kolín B   24    869,5 
  3.  Spartak Vlašim    20    641 
  4.  SKP Atletik Nymburk  19    639  
  5.  Sokol Roztoky     6    282,5 
  6. SKP Olympia Kutná Hora   6   156 
 

Body za družstvo:  
Satrapa 144,5, Sotona 80,75, Marek P. (H) 78,5, Šedina J. 78, Král Mir. 73,75, Prchal 61, Král Mil. 40,25, 
Fořt 38,75, Pařík 34, Šedina P. 28, Pecha 25, Marek M. 21,5, Pospíšil 21, Skalník 18, Mužíček 16, Dvo-
řák L. 14,75, Slabý Jan 14, Vinohradník 13,75, Pekárek 13, Král O. 13, Lhota 9, Šmejda 5, Gruml 5, Ku-
biš 2,25. 
 

Junioři – finále Mistrovství ČR (vedoucí Květoslav Pařík a Ivan Karger) 
  1.  Sokol Opava     189 
  2.  ASK Slavia Praha     162  
  3.  Sokol Kolín     157,5 
  4.  VSK Univerzita Brno    150 
  5.  AK Olomouc     129 
  6.  Škoda Plzeň       94,5 
  7.  Spartak Praha 4       72 
  8.  AC TEPO Kladno       66 
  9.  Hvězda SKP Pardubice      44 

Pavlína Licková 



 

Junioři – semifinále Mistrovství ČR  
  1. Sokol Kolín     221,5 
  2.  SKP Hvězda Pardubice    201 
  3.  AC TEPO Kladno     139  
  4.  Atletika Polička     128 
  5.  Spartak Třebíč       74,5 
  6.  LIAZ Jablonec       61 
  7.  Slovan Liberec       42 
  8.  Auto Škoda Mladá Boleslav     37 
  9.  Atletika Jihlava       31 
10.  Sokol Hradec Králové      31 

 
Junioři – krajský přebor (vedoucí Václav Širc a Květoslav Pařík) 
  1.  AC TEPO Kladno     9  288 
  2.  Sokol Kolín      6  176  
  3.  Slavoj Stará Boleslav    2   58   
 

Tomáš Kořínek 



 

Dorostenci – krajský přebor (vedoucí Ivan Karger) 
  1.  AC TEPO Kladno   15 500 
  2.  Sokol Kolín    12  255 
  3.  Slavoj Stará Boleslav      9  232 
  4. AC Čáslav       6   97 
  5. Lokomotiva Beroun    3   77 
 

Bidy za družstvo (v KP startovali zvlášť, v SF a F dohromady): 
SF+F: 
Hanuš 34,5, Špecinger 34, Hejduk 33,5, Stolín 32, Pašiak (H) 29,5, Peňáz Pavel 29, Kourek (H) 28,5, 
Kopecký 25, Javůrek (H) 21,5, Tůma a Peňáz Petr 21, Šutera (H) 20, Vondra 15,5, Kunc a Hlaváček (H) 
11, Kořínek a Břinčil (H) 6 
KP dorostenci: 
Kořínek 51, Kopecký 49, Hlaváček (H) 48, Čejka J. (H) 18,5, Dubec D. (H) 17,75, Král 17, Peňáz Petr 
11,25, Vondráček (H) 7,75, Petrásek 4 
KP junioři: 
Hanuš 31, Špecinger a Tůma 25,5, Hejduk 17,25, Stolín (H) 17, Kunc 15,5, Břinčil (H) 11,25, Slabý 
10,25, Dubec Š. (H) 9, Peňáz P. 7, Čejka (H) 6,25, Rybář 4 
 
 

Juniorky – finále Mistrovství ČR (vedoucí Jiří Tuček) 
  1.  ACP Olymp Brno A    279,5 
  2.  ACP Olymp Brno B    177,5 
  3.  ASK Slavia Praha     125 
  4.  Sokol Kolín     109 
  5.  Hvězda SKP Pardubice    103,5   
  6.  AK Škoda Plzeň       96 
  7.  SK Spartak Praha 4      87,5 
  8.  ACP Olymp Brno C     56 
  9.  LIAZ Jablonec nad Nisou     27 

Monika Priesolová 



 

Juniorky – semifinále Mistrovství ČR  
  1.  Sokol Kolín     243,5 
  2.  Hvězda SKP Pardubice    191 
  3.  LIAZ Jablonec     107 
  4.  TJ Svitavy        83,5 
  5.  AC TEPO Kladno       79 
  6.  AC Slovan Liberec      68 
  7.  Spartak Jihlava       57 
  8.  Spartak Nové Město na Moravě    52 
  9.  AC Pardubice       16 
10.  TJ Jičín        15 
 
Juniorky – krajský p řebor 
  1.  Sokol Kolín    11   195 
  2.  AC TEPO KLadno  10   196,5  
  3.  Slavoj Stará Boleslav    4   117  
  4.  AC Čáslav      4  104,5   
 
Dorostenky – krajský přebor (vedoucí Jiří Tuček) 
  1.  AC TEPO Kladno      9   320 
  2.  Sokol Kolín      6   142  
  3.  Slavoj Stará Boleslav    3    71 
 
Body za družstvo (v KP startovaly zvlášť,  v SF a F dohromady i s žákyněmi): 
Šafránková 107 (z toho SF+F 59), Hrdličková 78,75 (38), Tučková 54 (21), Podnecká 52 (24,75), Gem-
biczká 48 (18), Jůzová 35 (18,75), Chlebíková M. (H) 28 (28), Sárová (H) 26 (26), Minarčíková 25,5 
(10,25), Licková 24,75 (9), Lancová 24 (6,75), Šlezová 23,5 (14,5), Podhrázská a Priesolová 22, Jirásko-
vá 15,75 (9), Semrádová (Ž) 14,75, Nedbalová (Ž) 14, Chlebíková J. (H – Ž) 11 (11), Martínková (Ž) 9, 
Vaňková 8,25, Drábková (H – Ž) 8 (8), Vrtišková (H) a Kubicová (Ž) 7, Křenová (H) 6 (6), Riemerová 6, 
Czakojová (Ž) 4,75, Andrejsková (Ž) 2, Hrubá (Ž) 1,25. 
 

Kateřina Jůzová 



 

 
Starší žákyně – krajský přebor (vedoucí Vlasta Šlezová a Jitka Vaňková) 
  1.  AC TEPO Kladno    29     1060,5   
  2.  Lokomotiva Beroun   29   991 
  3.  Sokol Kolín     26   620,5 
  4.  SKP Olympia Kutná Hora 19   280 
  5.  Slavoj Stará Boleslav   17   228,5 
  6.  AC Čáslav     12   181 
  7.  SKP Atletik Nymburk    8   122 
  8. Sporting Příbram     4    16 
 

Body za družstvo: 
Andrejsková 77, Czakojová 76,25, Kubicová 66,25, Martínková R. 56,5, Nedbalová 48, Semrádová 43, 
Batelková 31,25, Skalníková 27,25, Šuchová 25, Moravcová 23, Hrubá 21, Líznerová 19, Zadinová 18, 
Svítilová 16, Martínková M. 13, Sahuková 12, Králová 11, Poláková 10, Vokatá 8, Karkošová 7, Vokálo-
vá 3, Tůmová 2, Kohoutová 1, Kubrychtová 0, Sekavcová 0, Šubrtová 0, Ubryová 0. 
 

 
 
Starší žáci – semifinále mistrovství ČR (vedoucí Vlasta Šlezová a Jitka Vaňková) 
1.  AC TEPO Kladno     234 
2.  Slovan Liberec    212 
3.  AC Mladá Boleslav   207 
4.  Sokol Kolín     168 
5.  ŠAK Chrudim       85 
6.  Spartak Třebíč      60 
7.  Sokol Hradec Králové      55 
8.  Sokol Nová Paka      10 
 
 

Darina Kubicová 



 

Starší žáci – krajský přebor  
  1.  TEPO Kladno    32      1064 
  2.  Sokol Kolín     28    991,5 
  3.  SKP Olympia Kutná Hora 18    219,5 
  4.  Slavoj Stará Boleslav  16    232 
  5.  AC Čáslav     16    206,5 
  6.  Sporting Příbram    15    212 
  7.  Kavalier Sázava   14    209 
  8.  SKP Atletik Nymburk     5      66 
 

Body za družstvo: 
Švejda (H) 131, Šmejda 114, Krejča (H) 94, Ján (H) 90,75, Petržela 84,5, Štaňko 83, Šustr 75, Kučera 51, 
Kubát 42, Šafránek 39, Adámek 35,8, Neřold 33,5, Jurášek 28,25, Řepa 19, Dvořák J. 18,25, Dvořák T. 
17, Kmoníček 16, Palán 15,3, Urban 13,5, Reif 13, Baláček 10, Ďatko 8, Petrán 5, Nemčok 1 
 
Mladší žákyně – finále krajského přeboru (vedoucí Vlasta Šlezová a Jitka Vaňková) 
  1.  AC TEPO Kladno A   150 
  2.  Slavoj Stará Boleslav    115,5 
  3.  Sokol Kolín  A     112 
  4.  Spartak Vlašim      85,5 
  5.  AC Čáslav       63,5 
  6.  SKP Olympia Kutná Hora    38 
  7.  AC TEPO Kladno Kladno B     26 
  8. Lokomotiva Beroun     23,5 
 
Mladší žákyně – krajský přebor, skupina B  
  1. Sokol Kolín A      16 436 
  2. AC Čáslav      14 340,5 
  3. Spartak Vlašim     12 288,5 
  4. SKP Olympia Kutná Hora   12 287 
  5. Kavalier Sázava       5   45 
  6. Sokol Kolín B         3   28 
 

Body za družstvo: 
Sotonová 85,5, Dvořáková 75,5, Pakandlová M. 49, Kolářová 46,5, Nováková 43,5, Melicharová 40,5, 
Pakandlová A. 32,5, Siváková 31, Šrámková  N. 21,5, Klepetková 21, Blechová 20,5, Koděrová 16,5, 
Lumendová 16, Chlumská a Svobodová 14, Kleiberová 8, Šrámková E. 7,5, Záběhlická 3, Zukerová  a 
Mocová 2, Homolková a Vondrová 0. 
 
 

Mladší žáci –  finále krajského přeboru (vedoucí Petr Šedina) 
  1.  Spartak Vlašim    181,5 
  2.  Sokol Kolín A     125,5 
  3.  SKP Olympia Kutná Hora   108,5 
  4.  AC TEPO Kladno A     81,5 
  5.  Slavoj Stará Boleslav     54 
  6.  AC Čáslav         46 
  7.  Lokomotiva Beroun     15 
 

 



 

Mladší žáci – krajský přebor, skupina B  
  1.  SKP Olympia Kutná Hora   16 489 
  2. Sokol Kolín       15 421,5 
  3. Spartak Vlašim     14 450,5 
  4. AC Čáslav        9 161 
  5. Kavalier Sázava       4   30 
  6. Sokol Kolín  B        1     3 
 

Body za družstvo: 
Dalecký 73,5, Ostrožlík 70, Janda 56, Seifert 47,5, Lonek 46, Plášil 45, Kšírl 34, Vavrinec 30,  Vít 23,5, 
Wiedermann  22, Veselý 11, Mašín 9, Zápotocký 8, Sýkora 7,5, Dařílek 7, Štěpán 6, Záboj 3,5, Chrastil 
3, Kozel a Nedbal 1, Kosík, Radovesnický, Hrabánek a Belza 0. 

 
Dorostenky – Středočeský pohár v hale (vedoucí Jiří Tuček) 
  1.  Sokol Kolín     257,5   
  2.  TEPO Kladno     212,5 
  3.  Lokomotiva Beroun    179 
  4.  Spolana Neratovice    133 
  5.  Slavoj Stará Boleslav    108 
  6.  AC Čáslav        57 
  7.  Sokol Roztoky       23 

 

Body za družstvo: 
Šlezová 32, Semrádová 31,75, Podnecká 26,75, Priesolová 23, Martínková 22, Sovadinová 21,5, Minar-
číková 21, Dvořáková 19,75, Sotonová 15,75, Nedbalová 15, Svítilová 13, Tučková a Skalníková 8. 
 

Dorostenci – Středočeský pohár v hale (vedoucí Květoslav Pařík)  
  1.  TEPO Kladno     309 
  2.  Slavoj Stará Boleslav    183,5 
  3.  Sokol Kolín     163,5 
  4.  Spartak Vlašim       80 
  5.  AC Čáslav        73 
  6.  Lokomotiva Beroun      55 
  7.  Sokol Roztoky       36 
  8.  Spolana Neratovice      16  

 

Body za družstvo: 
Kopecký 42, Peňáz Petr 39, Čejka 23, Kořínek a Král 15, Šmejda 11, Dalecký 9,5, Šafránek 9. 

Matyáš Dalecký 



 

PŘEKONANÉ  ODDÍLOVÉ  REKORDY 
Ženy 
Jelínková Veronika 80 300 m   40,30 
Hrdličková Petra  88 dálka   601 
Šafránková Kateřina 89 koule   13,64 
Šafránková Kateřina 89 kladivo  63,58   
 

Muži  
Hejduk Zdeněk  89 3000 m př.  9:04,69  
Peňáz Pavel   88 oštěp   71,95   
 

Junioři 
Hejduk Zdeněk  89 3000 m př.  9:04,69 
Peňáz Pavel   88 oštěp   71,95   
Hanuš Ondřej  88 trojskok  15,64  
Špecinger Oto  88 110 m př.  15,29  
 

Juniorky  
Hrdličková Petra  88 dálka   601 
Hrdličková Petra  88 trojskok  11,69   
Šafránková Kateřina 88 koule   13,64   
Šafránková Kateřina 88 kladivo  63,58   
Lancová Šárka  89 4x100m  56,41  základní rekord 
Licková Pavlína  88 
Jirásková Lucie  89 
Hrdličková Petra  88 
 

Dorostenci 
Peňáz Petr   91 110 m př.  14,62  
Kopecký Lukáš  90 oštěp 700 g  41,33  základní rekord 
 

Dorostenky 
Podnecká Michaela 91 400 m př.  1:06,24 vyrovnaný rekord 
 

Žákyně starší 
Dvořáková Pavla  94 4x60 m  32,14 
Sotonová Petra  94 
Czakojová Kristýna 93 
Semrádová Andrea 93 
 

Žáci mladší 
Dalecký Matyáš  94 výška   173 
Ostrožlík Adam  94 koule 3 kg  12,15 
 

Žákyně mladší 
Sotonová Petra  94 100 m  13,2 
Sotonová Petra  94 150 m  20,05 
Sotonová Petra  94 200 m  27,71 
Sotonová Petra  94 300 m  43,52   
 
 
 
 



 

VÍT ĚZOVÉ  TRADI ČNÍCH  ZÁVOD Ů 
 

81. ročník Drozdova lesního běhu        21.10. 
 Miler Jiří    75 AŠ Mladá Boleslav  13:31   

    
72. ročník VC města Kolína - Prágrův memoriál v klasickém pětiboji  27.  8.    
 Lukáš Brenn    80 LOKO Břeclav   3313 b. 
         (587-55,56-23,66-45,47-4:56,19)    
 

70. ročník Buzkovy míle          26.  8.              
 Jaromír Dědeček    87 AC SYNER Trutnov   4:21,74   
 

62. ročník Memoriálu Rudy Plešingera v běhu na 400m      1.  5.      
 Miroslav Vinkler    80 Hvězda Pardubice  49,80       
 

57. ročník sprinterského trojboje        26.  8.               
 Josef Němec    89 AC Pardubice    2314 b. 
          (7,35-11,39-23,10) 
 
49. ročník silničního běhu Kolín-Velký Osek-Kolín               15.  4.  
 Petr Havelka    72 AC Praha 1890   1:05:53 
 

48. ročník Silvestrovského běhu        31.12. 
 Zdeněk Hejduk    89 Sokol Kolín    9:23 
 

36. ročník Memoriálu Josefa Holečka v běhu na 3000m      1.  5. 
 Zdeněk  Hejduk    89 Sokol Kolín    9:07,31 
  

31. ročník Memoriálu Václava Stárka ve vrhu koulí      1.  5. 
 Michal Vít    87 Slavoj S.Boleslav  15,22 
 

18. ročník Memoriálu Antonína Votruby ve skoku dalekém   26.  8.     
 Kamil Kotlík    77 TJ Jiskra Humpolec  663   
 

17. ročník Memoriálu Mirka Tu čka v běhu na 1000m      1.  5. 
 Tomáš Netolický    84  Hvězda Pardubice  2:33,46 
 

17. ročník Ceny města Kolína ve skoku vysokém     26.  8. 
 Dalibor Hon    78 AK Olomouc    214  
  

17. ročník Kolínské atletické ligy středních škol – O pohár starosty města 
 SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín  - chlapci 
 Střední zdravotnická škola Kolín  - dívky 
 

  9. ročník Ceny města Kolína na 1000m       26.  8.   
 Alena Rücklová    81 Spartak Praha 4   2:46,02  
  

  4. ročník sprinterského trojboje        26.  8.               
 Drahomíra Eidrnová   83 AC Čáslav    2519 b. 
          (8,14-12,61-25,14) 



 

ANKETA  O  ATLETA  KOLÍNA  2007 
 

Do ankety o nejlepší atlety našeho oddílu za rok 2007 přispělo svými hlasy 10 oddílových 
trenérů a činovníků  – Ivan Karger, Antonín Morávek, Květoslav Pařík, Josef Slabý, Rati-
slav Šedina, Jana Šedinová, Václav Škvor, Vlasta Šlezová, Jiří Tuček a Jitka Vaňková. 
Ani letos nebylo ani v jedné ze tří kategorií velkých pochyb o vítězích. Mezi dospělými 
obhájila první místo z roku 2006 bez ztráty bodu Veronika Jelínková, ve společné katego-
rii juniorů a dospělých, která byla neuvěřitelně nabitá, si stejně suverénně vedla Kateřina 
Šafránková a vítězkou v kategorii žactva se stala Petra Andrejsková. 

Pořadí ankety za rok 2007: 
 

Dospělí:  
 

         1.   Veronika Jelínková  100   11.    Helena Erbenová    14 
         2.   Václav Škvor       88   12.    Jiří Robovský    10 
         3.   Jan Bukáček      58      Kateřina Bajerová        10 
         4.   Jakub Coubal    55           14.    Michal Satrapa      6 
         5.   Helena Šimková     45   15.    Dagmar Urbánková     5  
         6.   Tomáš Sixta    41   16. Antonín Morávek      4 
         7.   Josef Prchal    33   17. Martin Fořt        2 
         8.   Barbora Březinová     28   18. Petr Sotona           1 
         9.   Jan Pichl       27    
       10.   Pavel Peňáz    22 

 

Na mezistátním utkání do 22 let v Mariboru 



 

Junioři a dorost: 
 

         1.    Kateřina Šafránková 100   11. Tomáš Kořínek    10 
         2.    Ondřej Hanuš    87   12. Michaela Podnecká     8  
         3.    Pavel Peňáz     80    Ota Špecinger      8 
         4.    Zdeněk Hejduk   72    14. Klára Tučková      1 
         5.    Petra Hrdličková   47  
         6.    Tereza Šlezová   44 
         7.    Lukáš Kopecký   37 
         8.    Jan Vondra    26 
         9.    Petr Peňáz      19 
       10.    Jiří Tůma    13     
 

Žactvo: 
 

         1.   Petra Andrejsková    95   11.     Michal Šmejda    18 
         2.   Darina Kubicová   78  12.     Matyáš Dalecký    17 
         3.   Tereza Nedbalová    64       Miroslav Petržela    13 
         4.   Petra Sotonová    61  14.      Milič Řepa       6 
         5.   Filip Štaňko    57  15. Radka Martínková      2  
         6.   Andrea Semrádová   33   
         7.   Pavla Dvořáková   30                                                     
         8.   Matěj Šustr    29 
         9.   Jan Šafránek    26 
       10.   Kristýna Czakojová     22 

 
NA  ÚSEKU  ROZHODČÍCH  JSME OMLADILI 

 
Jako každý rok i letos věnujeme stránku bilanci práce rozhodčích. Přestože nic ne-

naděláme s faktem, že hlavní opory rozhodcovské činnosti na našem stadiónu rok od roku 
stárnou, nejsme na tom ve srovnání s většinou oddílů špatně. Náš oddíl uspořádal 
v uplynulém roce už tradičně přes tři desítky podniků s dobrým průběhem. Někteří naši 
rozhodčí přitom rozhodují i na závodech mimo náš stadión. Je ovšem pravda, že máme 
problémy s využíváním nové techniky. Musíme si vypůjčovat elektrickou časomíru, neu-
míme pracovat s jinde již běžně využívaným programem Českého atletického svazu pro 
psaní zápisů a výsledků. Tady máme velké rezervy do dalších let. 

Velkým pozitivem je, že se nám podařilo v listopadu vyškolit 8 nových rozhodčích 
– Adrianu Gembiczkou, Zdeňka Hejduka, Helenu Hoppovou, Lucii Jiráskovou, Šárku 

Tereza Nedbalová 



 

Lancovou, Kateřinu Šafránkovou, Lenku Šedinovou a Kláru Tučkovou. Z výčtu jmen je 
jasné, že jsme rozhodcovský sbor výrazně omladili a výborné je i to, že většinou jde o čle-
ny, kteří na stadiónu tráví spoustu času a je předpoklad, že pomohou při pořádání řady zá-
vodů.  

Do práce rozhodčích a dalších nutných činností (závodní kancelář, psaní výsledků, 
rozhlas atd.) se aktivně zapojilo 49 z našich 68 registrovaných rozhodčích a celá řada po-
mocníků. Nejvíce odrozhodovaných závodů má už tradičně Ing. Milan Kantor, který byl 
v podstatě na všech závodech. Výrazně aktivních je dalších 20 rozhodčích. Velké poděko-
vání zaslouží naši rozhodčí – důchodci, kteří zabezpečují velice náročné dopolední nábo-
rové závody. 

Podařilo se nám nakoupit pro naše rozhodčí rozlišovací vesty, ale nerealizovali jsme 
svůj plán nákupu nových stolků a židliček a také megafonů, což bychom chtěli napravit 
v roce 2008. I v příštím roce se musíme pokusit získat nové rozhodčí a pokračovat v omla-
zování našeho sboru. Potřebujeme také obnovit kvalifikaci u řady našich rozhodčích, kteří 
ji mají propadlou a je tedy potřeba, aby absolvovali doškolení.  

Věřím, že se všichni naši rozhodčí zapojí v rámci svých možností do práce v roce 
2008 a novou sezónu tak dobře zabezpečíme. Chci všem rozhodčím i pomocníkům podě-
kovat za všechno, co dělají pro kolínskou atletiku, a popřát hodně zdraví a pohody. 

                
Ivan Karger 

 

 
 



 

Činní rozhodčí: 
Beran Ladislav, Březinová Barbora,  Bukáček Jan, Bureš Josef, Čerepušťák Ondřej,  Fiše-
rová Marie, Gembiczká Adriana, Gruml Vilém, Hejduk Zdeněk, Hovorka Jiří, Hrdličková 
Petra, Chadima Josef, Chochola Jan, Jebavý Zdeněk, Karger Ivan, Kodym Ladislav, Ko-
pecký Lukáš, Kružík Pavel, Kantor Milan, Kubiš Petr, Miler Václav, Melan Karel, Men-
dralová Renata, Morávek Antonín, Mužíček Josef, Pavlovský Arnošt, Petránek Miroslav, 
Pařík Květoslav, Pilc Jaroslav, Plešinger Stanislav, Radikovský Martin, Sixta Tomáš, Sla-
bý Josef, Sobotka Bohumil, Sotona Petr, Stráník František, Šanda Václav, Šedina Jan, Še-
dina Ratislav, Šedinová Jana, Šedinová Lenka, Širc Václav (†), Škvor Václav, Šlezová 
Vlasta, Tuček Jiří, Tučková Klára, Tučková Markéta, Vaňková Jitka, Vinohradník Luboš 
 
 

POTŘEBUJEME JEŠTĚ VÍCE TRENÉRŮ 
 

V roce 2007 se nám nepodařilo vyškolit žádného nového trenéra a nešťastné událos-
ti nás připravily o další dva. Především ztráta Václava Širce se zdála být pro oddíl téměř 
fatální, protože kromě toho, že do jeho tréninkové skupiny patřila většina našich nejlepších 
závodníků, jako předseda oddílu měl na svých bedrech starosti o chod oddílu. Vzniklou 
situaci jsme se snažili rychle řešit a s půlročním odstupem můžeme říci, že ačkoli se 
s touto ztrátou budeme ještě dlouho vyrovnávat, podařilo se nám zabezpečit jak závodníky 
ze skupiny Václava Širce po tréninkové stránce, když téměř všechny převzal Květoslav 
Pařík, tak chod oddílu, tak místo profesionálního trenéra sportovní základny, na které na-
stoupil, zdá se úspěšně, Antonín Morávek. Ten si rychle vytvořil svoji tréninkovou skupi-
nu a začal dobře spolupracovat při trénincích žáků sportovních tříd. Do tréninku výškařů 
se zapojila i Eva Nováková, kterou většinou znáte pod dívčím jménem Balíková. 

I přesto, že se do tréninků sportovních tříd zapojil nově Antonín Morávek, není situ-
ace na „sportovce“ pořád růžová. Dvojice Vlasta Šlezová a Jitka Vaňková táhla v roce 
2007 nejen sportovní třídy, ale vlastně celou oddílovou žákovskou atletiku. A to je taková 
porce starostí a práce, že tento problém musíme zcela určitě dlouhodobě řešit. Přesto vý-
kony žákovských družstev byly v roce 2007 velmi dobré. Vždyť starší žáci po druhém 
místě v krajském přeboru skončili čtvrtí v semifinále mistrovství ČR, starší žákyně skonči-
ly v KP třetí stejně jako mladší žákyně, a mladší žáci byli ještě o příčku lepší. Poprvé se 
nám podařilo splnit předsevzetí skončit se všemi osmi družstvy mládeže do třetího místa 
ve Středočeském přeboru! Navíc s prací se žactvem je spojeno i pořádání řady náborových 
závodů, bez nichž bychom jen těžko hledali další talenty.  

Vynikající byl zisk 26 individuálních medailí z republikových šampionátu a třešinku 
na dort přidala Kateřina Šafránková evropským stříbrem. Tyto úspěchy si připsali členové 
tří tréninkových skupin. Nejsilnější se stala v roce 2007 původní „stáj“ Václava Širce, kte-
rou téměř kompletně převzal ve druhé půlce Květoslav Pařík. Její členové vybojovali 2 z 5 
titulů mistrů ČR, 10 dalších medailí a 9 umístění ve finále. Skupina Jiřího Tučka zůstala se 
ziskem 2 titulů, 9 medailí a 9 z 27 kolínských umístění ve finále mistrovství jen o prsa 
zpět. Výrazně se prosadili v uplynulém roce také původní svěřenci Květoslava Paříka, kte-
ří vybojovali jeden mistrovský titul, 2 medaile a dvě finálové příčky. Čtyři finálová umís-
tění získala pro oddíl také svěřenkyně Jany Šedinové Michaela Podnecká, dvakrát se do 
nejlepší ženské osmičky dostala svěřenkyně Viléma Grumla Veronika Jelínková a jedno 
umístění ve finále přidal i člen skupiny Ratislava Šediny Jiří Tůma.  



 

V práci přípravek se nám podařilo ve čtyřech skupinách vedených Marií Fišerovou, 
Sabinou Špinkovou, Miloslavem Králem a Kateřinou Kubelkovou značně pozvednout po-
čet jejich členů. V roce 2008 se po zkušební sezóně rozběhne i krajská soutěž. 

Je jasné, že přes nesporné úspěchy v práci budeme potřebovat další obětavé trenéry. 
Ty snad zajistí jarní školení, které připravujeme na březen na náš stadión a věříme, že si na 
něm doplní kvalifikaci ti, kteří již pracují, ale zatím ji nemají, a objevíme i trenéry další. 

    Jiří Tuček 

 
V roce 2007 činní trenéři s kvalifikací: 
Marie Fišerová, Ivan Karger, Kateřina Kubelková, Antonín Morávek, Květoslav Pařík, 
Ratislav Šedina, Jana Šedinová, Václav Širc (†), Vlasta Šlezová, Jiří Tuček, Jitka Vaňková 
V roce 2007 činní trenéři bez kvalifikace: 
Vilém Gruml, Sabina Špinková, Miloslav Král, Eva Nováková  

 
SPORTOVNÍ  CENTRUM  MLÁDEŽE 

 
Při vstupu do roku 2007 měl náš oddíl ve středočeském SCM osmnáctičlenné za-

stoupení a navíc tři naši závodníci byli členy střediska vrcholového sportu ministerstva 
vnitra. Zařazení této jednadvacítky vypadalo takto: 

SVS:     Ondřej Hanuš, Petra Hrdličková, Kateřina Šafránková 
SCM  – skupina 22:  Tomáš Sixta 
           – skupina A:  Jan Vondra, Zdeněk Hejduk, Tereza Šlezová 

– skupina B:  Simona Riemerová, Ota Špecinger, Pavel Peňáz, Petr Pe-
ňáz, Lucie Jirásková, Klára Tučková, Tomáš Kořínek, Mi-
chaela Podnecká, Jiří Tůma 

– skupina C:  Lukáš Kopecký, Nikol Nevečeřalová, Pavla Enochová, Da-
rina Kubicová, Kateřina Jůzová 

  
Mezi zařazenými byli svěřenci trenérů Václava Širce (7), Jiřího Tučka (6), Květo-

slava Paříka (4), Jany Šedinové (3) a Ratislava Šediny (1). 
Po halové sezóně se toho z kolínského pohledu až tolik nezměnilo. Do A skupiny 

postoupili díky medailovým ziskům Lukáš Kopecký a Petr Peňáz a do C skupiny se dosta-



 

la díky finálovému umístění na mistrovství Tereza Nedbalová. Počet našich závodníků 
v SCM tedy stoupl na devatenáct. 

Letní sezóna se našemu oddílu na mistrovstvích mládeže nesmírně vydařila, ale 
přesto při podzimním zařazování došlo k výraznému snížení počtu členů našeho oddílu. 
SCM museli opustit Ota Špecinger a Jiří Tůma, kteří překročili v ěkový limit pro zařazení 
do SCM a jeho výkonnost nestačila na zařazení do skupiny do 22 let, Tomáš Sixta, Kateři-
na Jůzová a Lucie Jirásková, jejichž výkonnost v roce 2007 byla nepřesvědčivá, Simona 
Riemerová, Pavla Enochová a Nikol Nevečeřalová, které zanechaly činnosti. Ze střediska 
vrcholového sportu PSK Olymp Praha vypadla Petra Hrdličková, která kvůli náročné pra-
covní době v zaměstnání nemá dobré podmínky pro trénink, a Ondřej Hanuš z našeho od-
dílu přestoupil. Naopak nově je zařazen Jan Čejka, který přestoupil k nám z Nymburka, 
Monika Priesolová a Petra Andrejsková. Přesto je meziroční obměna našich závodníků po 
delší době až příliš velká. 

 
Současné zařazení 15 našich závodníků tedy vypadá takto: 
SVS:     Kateřina Šafránková 
SCM  – skupina 22:  Pavel Peňáz, Jan Vondra 

– skupina A:  Zdeněk Hejduk, Tereza Šlezová, Petr Peňáz, Lukáš Ko-
pecký 

– skupina B:  Jan Čejka, Klára Tučková, Petra Andrejsková, Tomáš Ko-
řínek, Michaela Podnecká 

– skupina C:  Darina Kubicová, Tereza Nedbalová, Monika Priesolová 
 Je tedy zařazeno celkem 7 svěřenců Květoslava Paříka, 5 závodníků ze skupiny Jiří-
ho Tučka a po jednom svěřenci Ratislava Šediny, Jany Šedinové a Antonína Morávka. 

V uplynulé sezóně měli závodníci skupiny do 22 let k dispozici 7000,- Kč, ve sku-
pině A 5000,- Kč, atleti zařazení ve skupině B 3000,- Kč a závodníci ze skupiny C 1500,- 
Kč. Tyto finance mohli použít především k hrazení nákladů na výcvikové tábory a po do-
hodě s vedoucím trenérem na vybavení či regeneraci. Členové  reprezentačních družstev 
dorostu a juniorů pak dostali ještě 2000,- Kč navíc. 

Většina našich členů SCM se zúčastnila v březnu společného výcvikového tábora 
Středočeského SCM v Nymburce a společných VT našeho oddílu v srpnu na Sázavě a 
v říjnu v Rokytnici nad Jizerou. Vedle toho měly jednotlivé skupiny svá soustředění 
v Čáslavi a tuniské Mahdii. Povinností všech členů SCM je absolvovat lékařskou prohlíd-

Michaela Podnecká 



 

ku u sportovního lékaře, kterou pro kolínské členy zajišťujeme u MUDr. Taftlové, a ode-
vzdat rámcový roční tréninkový plán. 

Na mistrovstvích České republiky vybojovali členové SVS pro náš oddíl celkem 4 
tituly mistrů České republiky, celkem deset stříbrných a bronzových medailí a 3 finálová 
umístění. Členové SCM pak vybojovali 1 titul, 11 stříbrných a  bronzových medailí a 19 
finále. Kateřina Šafránková získala na mistrovství Evropy juniorů stříbro a výborně repre-
zentoval na tomto šampionátu i Ondřej Hanuš. Zdeněk Hejduk, Pavel Peňáz, Petr Peňáz a 
Tomáš Kořínek reprezentovali republiku na mezistátních utkáních. Lze si jen přát, aby ta 
následující sezóna byla neméně úspěšná. 

Jiří Tuček 
 

ZÁKLADNA  MLÁDEŽE 
 
Tuto stránku psal do našich tabulek každoročně trenér naší základny mládeže Vác-

lav Širc. Letos bohužel musím splnit tuto povinnost já, protože nový trenér Antonín Morá-
vek do problematiky práce v oddíle pronikal teprve od srpna. Do základny mládeže ČOS 
jsou každoročně zařazeni ti nejšikovnější atleti a atletky z řad žactva, dorostu a juniorů ve 
věku 12 – 19 let. Finanční dotaci na přípravu této kategorie mládeže včetně příspěvku na 
plat trenéra dostává náš oddíl od odboru sportu ČOS v Praze. Z tohoto zdroje hradíme vý-
cvikové tábory, přispíváme na materiální vybavení výkonnostně nejlepších a pokrýváme 
především náklady na dopravu na mistrovská utkání družstev i závody jednotlivců. 

V uplynulém roce bylo do základny mládeže na základě výsledků předchozího roku 
zařazeno celkem 95 závodníků a závodnic (30 žákyň, 22 žáků, 23 dorostenek a juniorek a 
20 dorostenců a juniorů). Většina z nich startovala v mistrovských soutěžích na úrovni 
kraje (celkem 10 družstev), další se probojovali až do semifinále a finále mistrovství ČR 
(celkem 3 družstva). Tým juniorů dosáhl dokonce poprvé v historii oddílu na bronzové 
medaile a juniorky skončily jen o příčku hůře. 

Na mistrovství České republiky jednotlivců se nejvíce prosadili Kateřina Šafránko-
vá, Ondřej Hanuš a Tereza Šlezová, kteří se stali mistry republiky. Dalšími medailisty 

Květoslav Pařík 



 

z mistrovství republiky dále byli Petra Hrdličková, Pavel Peňáz, Zdeněk Hejduk, Jan Von-
dra, Lukáš Kopecký a Petr Peňáz. Finálové umístění do 8. místa ještě zaznamenali Tomáš 
Kořínek, Klára Tučková, Jiří Tůma, Petra Andrejsková, Michaela Podnecká, Darina Kubi-
cová, Tereza Nedbalová a Ota Špecinger.  

Největším úspěchem kolínské mládežnické atletiky v historii oddílu byl zisk stříbrné 
medaile Kateřinou Šafránkovou na mistrovství Evropy juniorů v v nizozemském Hengelu. 

Je velmi důležité, že se nám každým rokem daří zásluhou trenérů sportovních tříd a 
oddílu získat nové talenty, a to především na žákovských závodech typu Poháru rozhlasu, 
okresní olympiády žactva, přeboru AŠSK v přespolním běhu apod. 

Pro rok 2008 jsme dohodli trochu jiný systém podpory členů základny mládeže. Do 
té budou zařazeni všichni členové závodních družstev mládeže, což je celkem 113 závod-
níků. Zvláštní podporu, spočívající v odstupňovaném příspěvku na výcvikové tábory a vy-
bavení, budou mít medailisté a finalisté M-ČR, zařazení do skupiny A. Další závodníci 
s vysokou výkonností zařazení do skupiny B budou mít nárok na příspěvek na jeden vý-
cvikový tábor podle výběru trenéra. 
Skupina A - 11 
Kateřina Šafránková, Tereza Šlezová, Zdeněk Hejduk, Lukáš Kopecký, Petr Peňáz, Tomáš 
Kořínek, Klára Tučková, Petra Andrejsková, Michaela Podnecká, Darina Kubicová a Te-
reza Nedbalová.  
Skupina B – 14 
Jan Čejka, Monika Priesolová, Kateřina Jůzová, Michal Šmejda, Jan Šafránek, Filip Štaň-
ko, Matěj Šustr, Petra Sotonová, Andrea Semrádová, Radka Martínková, Pavla Dvořáko-
vá, Kristýna Czakojová, Matyáš Dalecký, Žaneta Sovadinová 
 Zařazení do těchto skupin je možné průběžně kdykoli během roku po dosažení po-
třebné výkonnosti či výsledku. Naopak poskytnutí příspěvku už zařazeným je podmíněno 
pravidelnou přípravou, odpovídající výkonností a stoprocentní účastí na mistrovských zá-
vodech. 
                           Jiří Tuček  
 

ATLETICKÉ T ŘÍDY NA 7. ZŠ 
 

    Rok 2007 nebyl pro sportovní třídy na 7. ZŠ Masarykova tak úspěšný jako rok 
předchozí, přesto některé výsledky nelze přehlédnout. Na halové mistrovství České repub-
liky se probojovali žáci Miroslav Petržela, Darina Kubicová,  Tereza Nedbalová a doros-
tenec Petr Peňáz. Výsledky žáků byly poznamenány návratem z týdenního soustředění na 
horách, a tak výškařky skončily na 7. a 8. místě a Petržela doběhl desátý. A tak výrazně 
úspěšný byl jen Petr Peňáz, který  se probojoval do finále běhu na 60 m překážek a skončil 
na bronzové příčce. 
 Limit na mistrovství ČR na dráze splnili Petr Peńáz, Filip Štaňko, Darina Kubicová, 
Petra Sotonová, Kristýna Czakojová a Pavla Dvořáková, ale na finálové umístění dosáhl 
Jen Petr Peňáz, který skončil na 110 m překážek osmý. 
 Velký úspěch vybojovala Pavla Dvořáková v republikovém finále Českého poháru v 
přespolním běhu mladších žákyň, kde skončila na vynikajícím druhém místě. 
 Na ústeckou Letní olympiádu mládeže se jako reprezentanti Středočeského kraje 
probojovali Filip Štaňko, Matyáš Dalecký a Daniel Radovesnický. Všichni tři byli velice 
úspěšní, když Matyáš Dalecký vybojoval ve skoku vysokém mladších žáků stříbro, Filip 



 

Štaňko skončil v osobním rekordu čtvrtý v hodu oštěpem starších žáků a neatlet Daniel 
Radovesnický získal 5 zlatých medailí ve sportovní gymnastice.  
 V květnu dosáhlo nezanedbatelného úspěchu družstvo výškařů ve složení Darina 
Kubicová, Petr Peňáz, Matyáš Dalecký a Kristýna Czakojová, když přivezlo vítězný pohár 
z celorepublikové soutěže základních škol Jipast 2007 z Uherského Brodu. 

Velmi úspěšná byla  výprava 26 žáků, z nichž většina navštěvuje sportovní třídy, na 
Evropských atletických hrách za mezinárodní účasti v Brně, odkud přivezla 1 zlatou (Ma-
tyáš Dalecký ve skoku vysokém), 4 stříbrné (Radka Martínková ve skoku vysokém, Pavla 
Dvořáková v běhu na 800 m a Matěj Šustr v běhu na 60 a  300 m) a 1 bronzovou medaili 
(Matěj Šustr ve skoku dalekém)  a 18 osobních rekordů. 

Přeborníky  ČOS v přespolním běhu se v kategorii mladšího žactva stali  Pavla Dvo-
řáková a Dominik Veselý. 

Dařilo se i oddílovým družstvům žactva, jejichž základ tvoří žáci sportovních tříd. 
Mladší žáci získali ve finále krajského přeboru stříbrné medaile, mladší žákyně vybojovaly 
bronz. Starší děvčata obsadila v krajském přeboru třetí nepostupové místo, starší žáci po-
stoupili z druhého místa do semifinále M-ČR, kde vybojovali v silné konkurenci 4. místo. 
Úspěšná byla družstva v Přeboru ČOS v atletickém čtyřboji v Nové Pace, kde mimo star-
ších dívek, které skončily druhé, přivezly ostatní tři týmy zlaté medaile. 

Soutěž Poháru rozhlasu sportovních tříd proběhla v Pardubicích a nejlepšího umís-
tění dosáhly mladší žákyně, které vyhrály a postoupily na Setkání vítězů. Starší žáci vybo-
jovali  2. místo, mladší žáci a starší žačky skončili pátí.  

Soutěž o nejlepšího atleta sportovních tříd, která probíhala celý rok podle předem 
určených kriterií, vyhráli v 6. třídě Martina Kolářová a Adam Vít, v 7. třídě Petra Sotono-
vá a Matyáš Dalecký, v 8. třídě Tereza Nedbalová a Filip Štaňko a v 9. třídě Veronika Mo-
ravcová a Petr Peňáz. Nejplatnějšími závodníky družstev staršího žactva byli ze sportov-

Vítězné družstvo s Jaroslavem Bábou a Janem Janků 



 

ních tříd starší žáci Petržela, Štańko, Šustr, Kučera a Kubát, starší žákyně Czakojová, Ku-
bicová, Martínková, Nedbalová a Batelková, mladší žáci Dalecký, Janda, Seifert, Vít a 
Vavrinec a mladší žákyně Sotonová, Dvořáková, Kolářová, Nováková a Šrámková.  

V roce 2007 se žáci sportovních tříd účastnili řady soustředění. V únoru to bylo 
zimní soustředění 6. a 7. třídy ve Vítkovicích. Na přelomu února a března to bylo soustře-
dění 8. a 9. třídy v Rejdicích, tytéž třídy pak byly v polovině června v Doksech 
a na začátku září se uskutečnilo úvodní soustředění nového školního roku pro 7.-9. třídu 
v Čáslavi. 

V roce 2007 nastoupilo do sportovní třídy 19 žáků, kteří prokázali  své schopnosti 
při talentových zkouškách. Smutné je, že základ sportovních tříd tvoří žáci I. stupně 7. ZŠ 
a z jiných škol přišel pouze jeden žák. Původní plán vytvořit paralelní třídy, kde by atleti 
tvořili jen jednu část, nebyl realizován vzhledem k náročnosti nové školské koncepce a 
problémům při sestavování rozvrhu. Žáci zůstali klasicky v jedné třídě a  počet hodin tě-
lesné výchovy se snížil z pěti na čtyři. Personální obsazení ve škole zůstává stejné, rozrostl 
se počet trenérů, kteří s dětmi pracují. Je dobré, že i několik rodičů se zapojuje do činnosti 
ST (pomoc při závodech a akcích, sponzoring). 
                                                                                                      Vlasta Šlezová 
 

 
BĚŽECKÁ  GRAND  PRIX  2007 

 

 Už po šestadvacáté proběhla v roce 2007 celoroční soutěž běžců mimo dráhu 
GRAND PRIX. Nová krev ve vedení skupiny, jejímž zástupcem ve výboru oddílu se stal 
Miroslav Červenka, přinesla další nárůst počtu členů skupiny i kvality soutěže. Do koneč-
ných výsledků se tentokrát započítávalo plných 40 podniků a soutěžilo 38 běžců a běžkyň, 
což je za dva roky nárůst o 14 závodníků! I v uplynulém roce soutěž probíhala podle dlou-
hými roky propracovaných pravidel, která přepočítávají časy dosažené v jednotlivých zá-
vodech přesnými koeficienty podle věku běžců tak, aby mohli rovnocenně soutěžit běžci 
všech kategorií. Tak jako každý rok jsou ovšem tato kritéria zdrojem diskuse, takže 
v ročníku 2008 se dočkáme opět drobných úprav pravidel. 
 Vítězem se poprvé stal s výrazným náskokem Jiří Kubát, na druhou příčku si ze třetí 
polepšil Jaromír Vyskočil a třetí skončil Miroslav Červenka. 
   
 
 

Radka Martínková 



 

Konečný stav GRAND PRIX 2007: 
 
  1.  Kubát  217 14.  Štrup     77  27.  Nosek  24 
  2.  Vyskočil 168 15.  Fiala    75  28.  Čokrtová E. 23 
  3.  Červenka 163 16.  Miler P.   70  29.  Čokrtová J. 22 
  4.  Lhota  159 17.  Šandová   65  30.  Fišer  20 
  5.  Veselý  152 18.  Skalník   63  31.  Beran  16 
  6.  Rosenberger 138 19.  Pícha    60  32.  Foltýn  12 
  7.  Římal  131 20.  Sobotka   58  33.  Holeček 10 
  8.  Král  117 21.  Kotyk   53  34.  Holinková 10 
  9.  Čižinský 118 22.  Čokrt    47  35.  Čumpelík   7 
10.  Peška  107  23.  Brožek   46   36.  Dejda    6 
11.  Plešinger 107 24,  Konývka   29  37.  Beneš    4 
12.  Till    86 25.  Kubínová   27  38.  Karger    2 
13.  Martínek   78 26.  Miler V.   25 
 
 V celkovém pořadí 26 ročníků GRAND PRIX je stále čele Václav Miler, který na-
sbíral už celkem 3171,5 bodu. Druhý Jiří Martínek se sice přiblížil, ale zůstal stále více jak 
350 bodů zpět (2817). Třetí místo stále drží Jan Štrup, který dosáhl celkového zisku 2609 
bodů.   
          

SLOŽENÍ  VÝBORU  ODDÍLU  V ROCE  2007: 
 
Václav Širc (†)   předseda a vedoucí trenér základny mládeže 
Jiří Tuček    místopředseda – trenérský úsek a ekonomika 
Květoslav Pařík   místopředseda – úsek údržby a výstavby  
Antonín Morávek   od 1.8. vedoucí trenér základny mládeže 
Mgr. Vlasta Šlezová  sportovní třídy 
Ivan Karger    úsek rozhodčích 
Ing. Miroslav Červenka  zástupce běžců mimo dráhu  
Mgr. Jana Šedinová  vedoucí trenérka sportovních tříd a vedoucí družstva žen 
Mgr. Ratislav Šedina  vedoucí družstva mužů, úsek údržby a výstavby 
MUDr. Josef Slabý  lékař oddílu 
Václav Škvor   zástupce závodníků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muži  
 

60m                              
7,45 h  Oliva Marek  83 
7,55 h  Prchal Josef  72 
7,70   Morávek Antonín 83 
7,80   Sotona Petr  80 
       
100m 
11,68  Robovský Jiří 82 
11,92  Morávek Antonín 83 
12,24  Sotona Petr  80 
 
200m 
23,47 h Prchal Josef  72 
23,76  Morávek Antonín 83 
25,13  Sotona Petr  80 
 
400m 
50,89  Prchal Josef  72 
52,33  Morávek Antonín 83 
53,3   Vinohradník Luboš 84 
54,16 h Škvor Václav 75 
57,8   Radikovský Martin 74 
58,9   Dvořák Leoš  64 
58,9   Marek Milan  77 
59,3   Fořt Martin  68 
 
800m 
1:56,01 Škvor Václav 75 
2:03,1  Šedina Jan  84 
2:08,41 Pekárek Roman 66 
2:12,7  Fořt Martin  68 
2:14,2  Marek Milan  77 
2:21,8  Kubiš Petr  77 
 
1 000m 
2:35,13 Škvor Václav 75 
2:57,5  Lhota Petr  77 
2:57,9  Římal Milan  75 
2:59,4  Král Ondřej  74 
3:12,0  Červenka Miroslav 64 
3:21,6  Rosenberger Luboš 62 
3:45,0  Vyskočil Jaromír 46 
4:43,0  Plešinger Stanislav 38 
 

1 500m 
3:57,77 Škvor Václav 75 
4:22,8  Šedina Jan  84 
4:33,86 Pekárek Roman 66  
4:38,1  Fořt Martin  68 
4:45,0  Gruml Vilém  67 
4:45,0  Skalník Jan  71 
4:55,1  Král Ondřej  74 
5:12,8  Dvořák Leoš  64 
   
míle 
4:21,98 Škvor Václav 75 
4:29,19 Šedina Jan  84 
4:52,71 Fořt Martin  68 
 
3 000m  
 9:38,0 Fořt Martin  68 
 9:49,9 Lhota Petr  77 
10:08,0 Skalník Jan  71 
10:24,2 Král Ondřej  74 
     
5 000m 
17:31,3 Fořt Martin  68 
17:31,8 Lhota Petr  77 
17:32,4 Skalník Jan  71 
18:19,3 Král Ondřej  74 
19:36,3 Rosenberger Luboš 62 
20:41,5 Červenka Miroslav 64 
21:37,4 Štrup Jan  51 
22:06,6 Vyskočil Jaromír 46 
23:04,0 Miler Václav  62 
24:48,5 Sobotka Bohumil 54 
26:41,1 Plešinger Stanislav 38 
26:49,0 Beran Ladislav 37 
   
půlmaraton 
1:18,52 Lhota Petr  77 
1:22:19 Rosenberger Luboš 62 
1:26,19 Miller Pavel  79 
1:34:20 Kubát Jiří  50 
1:39:40 Veselý  Milan 48 
1:44,36 Červenka Miroslav 64 
1:55:44 Sobotka Bohumil 54 
 

TABULKY  2007 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

maraton 
2:36:15 Pichl Jan  82 
3:12:46 Skalník Jan  71 
3:31:08 Lhota Petr  77 
3:35:19 Červenka Miroslav 64 
3:35:59 Veselý Mílan  48 
3:44:01 Rosenberger Luboš 62 
   
60m př.   
9,01 h  Coubal Jakub 78 
 
110m př. 
15,58  Coubal Jakub 78 
19,1  Král Miloslav 70 
20,4  Marek Milan  77 
   
400m př. 
65,13  Pařík Ondřej  83 

   
5km ch.     
29:26,71 Čerepušťák Ondřej 48                 
   
20km ch. 
2:08:33 Čerepušťák Ondřej 48 
 
výška 
201  Sixta Tomáš  87 
185                Pospíšil Jan           76  
180  Satrapa Michal         71 
170             Král Miloslav 70 
160  Šedina Petr  64 
 
dálka  
675   Robovský Jiří 82 
650 h  Prchal Josef  72 
608   Coubal Jakub 78 
591   Sotona Petr  80 
556   Král Miloslav 70 
541   Pařík Ondřej  83 
      
trojskok 
13,90  Sixta Tomáš  87 
13,33  Coubal Jakub 78 
12,58  Sotona Petr  80 
12,12  Pařík Ondřej  83 
10,59  Král Miloslav 70 
 
tyč 
400   Coubal Jakub 78 
300   Satrapa Michal 71 

290   Šedina Petr  64 
275   Pecha Jan  62 
  
oštěp 800 g 
44,44  Satrapa Michal 71 
40,80  Pařík Ondřej  83 
29,38  Král Miloslav 70 
 
koule 7,26 kg 
14,61  Bukáček Jan  84 
14,35  Peňáz Pavel  69 
13,05  Prajsner Tomáš 67 
10,48  Mužíček Josef 61 
  9,54  Prchal Josef  72 
            
disk 2 kg 
44,86  Peňáz Pavel  69 
38,66  Prajsner Tomáš 67 
38,59  Bukáček Jan  84 
29,39  Šedina Petr  64 
 
kladivo 7,26 kg 
33,01  Prajsner Tomáš 67 
32,60  Šedina Petr  64 
                                                                                          
sprinterský trojboj 
1971 b. Morávek Antonín 83 
  (7,70-12,07-24,10) 
1854 b. Sotona Petr  80 
   (7,80-11,24-24,72) 
 
desetiboj 
5260 b. Prchal Josef  72 
 
4x100m 
46,7   Marek,Král, 
   Prchal,Satrapa 
47,8   Prchal,Sotona, 
   Satrapa,Král 
50,6   Radikovský,Fořt, 
   Dvořák,Král Mil. 
 
4x400m 
3:41,1  Marek,Šedina, 
  Král,Vinohradník 
 
400-300-200-100m 
2:09,88 Morávek,Škvor, 
  Kunc,Král 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Junioři 
 
60m  
7,23 h  Špecinger Ota 88 
7,53 h  Hanuš Ondřej 88 
7,73 h  Kunc Ondřej  88 
                      
100m 
11,12  Špecinger Ota 88 
11,85  Hanuš Ondřej 88 
11,98  Tůma Jiří  88                                
11,99  Kunc Ondřej  88 
12,1  Slabý Jan  89 
12,56  Rybář Martin  89 
    
200m 
22,78  Špecinger Ota 88 
23,49  Tůma Jiří  88                               
23,74  Kunc Ondřej  88 
 
400m 
49,90  Tůma Jiří  88                               
54,23  Hejduk Zdeněk 89 
 
800m 
1:53,27 Tůma Jiří  88   
1:58,11 Hejduk Zdeněk 89 
 
1 500m 
4:00,54 Hejduk Zdeněk 89 
 
míle 
4:23,49 Hejduk Zdeněk 89   
                           
3 000m 
  8:45,37 Hejduk Zdeněk 89 
10:38,57 h Fíla Petr  88 
 
60m př. 
8,51 h  Špecinger Ota 88 
8,8 h  Zajíček Tomáš 88 
    
110m př. 
15,29  Špecinger Ota 88 
 
400m př. 
59,48  Tůma Jiří  88 
 

2 000m př.   
6:13,96 Hejduk Zdeněk 89 
 
3 000m př.   
9:04,69 Hejduk Zdeněk 89                                                          
 
výška 
207  Vondra Jan  88 
206  Hanuš Ondřej 88 
195  Peňáz Pavel  88 
 
dálka 
647  Hanuš Ondřej 88  
644  Kunc Ondřej  88 
586  Slabý Jan  89 
586  Špecinger Ota 88 
578  Rybář Martin  89 
491 h  Fíla Petr  88 
   
trojskok 
15,64  Hanuš Ondřej 88 
 
oštěp 800 g 
71,95  Peňáz Pavel  88 
   
koule 6 kg 
12,96  Špecinger Ota 88 
12,43 h Peňáz Pavel  88 
   
disk 1,75 kg 
39,63  Peňáz Pavel  88 
  
Dorostenci 
 
60m 
7,55 h  Peňáz Petr  91 
7,71 h  Král Miroslav 90 
7,7 h  Kořínek Tomáš 91 
 
100m 
11,6  Král Miroslav 90 
12,25  Peňáz Petr  91 
12,58  Petrásek Roman 91 
 
200m 
23,97  Král Miroslav 90 
 
300m 
42,4  Peňáz Petr  91 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

400m 
54,2  Král Miroslav 90 

  
60m př. 
8,30 h  Peňáz Petr  91 

 
110m př. 
14,62  Peňáz Petr  91 
 
110m př. J 
15,48  Peňáz Petr  91 
 
výška 
202 h  Kopecký Lukáš 90 
180  Peňáz Petr  91 
175 h  Kořínek Tomáš 91 
165 h  Král Miroslav 90 
163  Petrásek Roman 91 
    
dálka 
669  Peňáz Petr  91 
647 w  Kopecký Lukáš 90 
642  Kopecký Lukáš 90 
610 h  Čejka Jan  90 
601 h  Kořínek Tomáš 91 
 
trojskok 
14,23 h Kopecký Lukáš 90 
13,14 h Čejka Jan  90 
12,96  Kořínek Tomáš 91 
12,86  Peňáz Petr  91 
 
tyč 
410 h  Kořínek Tomáš 91  
 
oštěp 700 g 
41,33  Kopecký Lukáš 90 
 
koule 4 kg                                              
12,03  Shrbený Matěj 91 
 
koule 5 kg 
11,73  Petrásek Roman 91 
 
sprinterský trojboj 
1834 b. Král Miroslav 90 
  (7,94-12,35-24,22) 
 

Žáci starší 
 
60m 
7,56  Šustr Matěj  93 
7,84  Řepa Milič  92 
7,7  Dvořák Jiří  92 
7,8  Štaňko Filip  92 
8,08  Palán Matěj  93 
8,20  Petržela Miroslav 92 
8,26  Kučera Jan  93 
8,31 h  Dvořák Tomáš 92 
8,1  Hladík Richard 92 
8,53  Jurášek Ondřej 92 
8,69 h  Dvořák Adam 92 
8,79  Urban Jan  92 
9,0  Reif Adam  93 
9,26  Ďatko Tomáš  93 
9,5  Nemčok Kryštof 93 
   
100m 
13,28  Hladík Richard 92 
   
150m 
18,24  Šustr Matěj  93 
19,19  Řepa Milič  92 
19,5  Štaňko Filip  92 
19,88  Palán Matěj  93 
20,0  Hladík Richard 92 
20,2  Petržela Miroslav 92 
21,07  Adámek Radek 92 
21,4  Jurášek Ondřej 92 
21,4  Kučera Jan  93 
21,5  Urban Jan  92 
22,2  Ďatko Tomáš  93 
22,3  Reif Adam  93 
22,7  Kubát Jan  92 
22,9  Petrán David  93 
23,5  Nemčok Kryštof 93 
 
300m 
39,66  Šustr Matěj  93 
40,58  Řepa Milič  92 
40,78  Štaňko Filip  92 
41,14  Petržela Miroslav 92 
44,74  Neřold Filip  93 
46,03  Adámek Radek 92 
46,73 h Jurášek Ondřej 92 
49,82  Petrán David  93 
49,8  Urban Jan  92 
53,57  Ďatko Tomáš  93 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

800m 
2:19,01 Petržela Miroslav 92 
2:20,09 Dvořák Tomáš 92 
2:20,50 Šustr Matěj  93 
2:29,74 Neřold Filip  93 
2:30,35 Adámek Radek 92 
2:38,35 Petrán David  93 
2:38,99 Urban Jan  92 
 
1 000m 
2:55,21 Petržela Miroslav 92 
3:00,58 Štaňko Filip  92 
3:11,8  Šustr Matěj  93 
3:23,4  Dvořák Jiří  92 
3:30,67 Kučera Jan  93 
3:35,3  Urban Jan  92 
4:04,0  Jurášek Ondřej 92 
   
1 500m 
4:44,53 Dvořák Tomáš 92 
4:48,12 Petržela Miroslav 92 
4:57,18 Neřold Filip  93 
5:19,3  Adámek Radek 92 
5:35,3  Petrán David  93 
6:45,5  Ďatko Tomáš  93 
 
míle 
5:24,72 Neřold Filip  93 
 
3 000m 
11:13,51 Petržela Miroslav 92 
 
60m př. 
  9,7  Šmejda Michal 92 
10,66 h Jurášek Ondřej 92 
 
100m př. 
15,77  Šmejda Michal 92 
19,45  Jurášek Ondřej 92 
19,80  Reif Adam  93 
 
výška 
177  Štaňko Filip  92 
175 h  Šmejda Michal 92 
155  Hladík Richard 92 
150  Kmoníček Filip 92 
145  Petržela Miroslav 92 
140  Nemčok Kryštof 93 
140  Urban Jan  92 

135  Jurášek Ondřej 92 
135  Pokorný Lukáš   
130  Ďatko Tomáš  93 
120  Kubát Jan  92 
    
dálka 
557  Šustr Matěj  93 
554  Šmejda Michal 92 
553  Štaňko Filip  92 
490  Hladík Richard 92 
484  Petržela Miroslav 92 
478  Palán Matěj  93 
467  Urban Jan  92 
465  Kučera Jan  93 
461  Dvořák Jiří  92 
451 h  Dvořák Adam 92 
446 h  Jurášek Ondřej 92 
369  Ďatko Tomáš  93 
355  Pokorný Lukáš  
 
míček 
76,10  Dvořák Jiří  92  
61,32  Nemčok Kryštof 93 
58,94  Kučera Jan  93 
57,68  Jurášek Ondřej 92 
53,15  Urban Jan  92 
51,94  Reif Adam  93 
   
oštěp 600 g 
43,81  Štaňko Filip  92 
34,21  Dvořák Jiří  92 
33,52  Dvořák Tomáš 92 
32,20  Šafránek Jan  92 
31,92  Kučera Jan  93 
30,56  Kmoníček Filip 92 
30,31  Jurášek Ondřej 92 
30,22  Šustr Matěj  93 
29,33  Kubát Jan  92 
29,07  Reif Adam  93 
23,85  Ďatko Tomáš  93 
22,27  Nemčok Kryštof 93 
  
koule 5 kg 
10,25  Šafránek Jan  92 
 
koule 4 kg 
12,17  Kučera Jan  93 
11,34  Šafránek Jan  92 
11,22  Dvořák Tomáš 92 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11,08  Štaňko Filip  92 
10,35  Hladík Richard 92 
10,08  Šustr Matěj  93 
  9,48  Dvořák Jiří  92 
  8,22  Petržala Miroslav 92 
  7,81  Nemčok Kryštof 93 
  7,78  Kubát Jan  92 
  7,65  Adámek Radek 92 
  6,39  Pokorný Lukáš   
    
disk 1 kg 
37,52  Šafránek Jan  92 
32,17  Kučera Jan  93 
24,61  Jurášek Ondřej 92 
23,48  Kubát Jan  92 
22,24  Štaňko Filip  92  
  
kladivo 4 kg 
33,85  Šafránek Jan  92 
23,12  Kučera Jan  93 
 
čtyřboj (60-vý/dá-mí/ko-1000) 
2334 b. Štaňko Filip  92 
  (7,8-177-11,08-3:03,2) 
2065 b. Šustr Matěj  93 
  (7,6-517-10,08-3:11,8) 
1946 b. Petržela Miroslav 92 
  (8,20-484-8,22-2:55,21) 
1873 b. Dvořák Jiří  92 
  (7,7-460-76,10-3:23,4) 
1721 b. Kučera Jan  93 
  (8,26-431-11,59-3:30,67) 
1352 b. Urban Jan  92 
  (8,6-140-53,15-3:35,3) 
1222 b. Jurášek Ondřej 92 
  (8,4-135-57,68-4:04,0) 
 
4x60m 
30,45  Šmejda,Petržela, 
  Kučera,Šustr 
30,70  Šmejda,Řepa, 
  Šustr,Dvořák 
32,20  Jurášek,Štaňko, 
  Dvořák,Kmoníček 
33,40  Neřold,Jurášek, 
  Urban,Petržela 
33,48  Petržala,Adámek, 
  Neřold,Nemčok 
 

4x200m 
1:55,21 h Dvořák T.,Dvořák A., 
            Petržela,Jurášek 
 
3x300m 
2:10,49 Adámek,Petržela,Štaňko 
2:13,54 Petržela,Adámek,Palán 
2:22,68 Urban,Neřold,Baláček 
2:25,39 Nemčok,Reif,Urban 
 
Žáci mladší 
 
60m  
8,35  Plášil Zdeněk 94 
8,2  Baláček Zdeněk 94 
8,61  Seifert David  95 
8,63    Lonek Jan  94 
8,7  Mašín Pavel  94 
9,03  Ostrožlík Adam 94 
9,12  Dalecký Matyáš 94 
9,0  Kšírl Tomáš  94 
9,0  Vavřinec Michal 94 
9,1  Janda Jan  94 
9,1  Nedbal Karel  95 
9,1  Vrzal Michal 
9,5  Zápotocký Míchal 96  
      
150m 
21,2  Seifert David  95 
21,3  Lonek Jan  94 
21,8  Dalecký Matyáš 94 
22,17  Mašín Pavel  94 
22,7  Vrzal Michal 
22,9  Vavřinec Michal 94 
23,3  Radovesnický Dan  
23,4  Vít Adam  94 
23,4  Záboj Martin  94 
23,8  Wiedrman Karel 95 
23,9  Janda Jan  94 
24,4  Sýkora Tomáš 94 
24,7  Zápotocký Míchal 96 
24,9  Veselý Dominik 95 
25,4  Chrastil Tomáš  
25,7  Kozel František 95 
 
300m 
46,9  Seifert David  95 
47,5  Müller Vít  96 
50,3  Mašín Pavel  94 
54,9  Kozel František 95 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600m 
1:56,0  Janda Jan  94 

   
800m 
2:30,92 Seifert David  95 
2:36,90 Wiedrman Karel 95 
2:41,7  Janda Jan  94 
2:42,43 Vít Adam  94 
2:45,6  Hodboď Lukáš 96 
2:56,68 Lonek Jan  94 
2:59,6  Zápotocký Míchal 96  
3:04,68 Plášil Zdeněk 94 
 
1 000m 
3:19,3  Veselý Dominik 95 
3:29,0  Wiedrman Karel 95 
3:33,0  Baláček Zdeněk 94 
3:38,0  Vít Adam  94 
 
1 500m 
5:12,7  Veselý Dominik 95 
5:44,2  Zápotocký Míchal 96 
5:47,2  Dařílek Jan  95 
6:07,2  Sýkora Tomáš 94 
 
60m př. 
10,39  Dalecký Matyáš 94 
11,5  Vavřinec Michal 94 
13,3  Hodboď Lukáš 96 
     
výška  
173  Dalecký Matyáš 94 
160  Baláček Zdeněk 94 
140  Wiederman Karel 95 
     
dálka 
484   Baláček Zdeněk 94 
468  Janda Jan  94 
466  Lonek Jan  94 
452  Ostrožlík Adam 94 
442  Dalecký Matyáš 94 
437  Plášil Zdeněk 94 
431  Müller Vít  96 
430  Vavřinec Michal 94 
429  Dařílek Jan  95 
425  Seifert David  95 
419  Radovesnický Dan 
402 h  Vít Adam  94 
384  Nedbal Karel  95 

382  Mašín Pavel  94 
368  Sýkora Tomáš 94 
360  Wiederman Karel 95 
349  Kozel František 95 
345  Záboj Martin  94  
263  Chrastil Tomáš  
 
koule 3 kg 
12,15  Ostrožlík Adam 94 
11,17  Plášil Zdeněk 94 
  9,55  Kšírl Tomáš  94 
  8,61  Štěpán Ondřej 94 
 
koule 4 kg 
  8,51  Plášil Zdeněk 94 
 
míček 
63,52  Ostrožlík Adam 94 
46,73  Štěpán Ondřej 94 
45,26  Baláček Zdeněk 94 
43,56  Kšírl Tomáš  94 
42,58  Lonek Jan  94 
42,13  Plášil Zdeněk 94 
42,00  Kozel František 95 
41,23  Záboj Martin  94 
39,20  Vavřinec Michal 94 
38,75  Wiedrman Karel 95 
36,08  Veselý Dominik 95 
35,60  Sýkora Tomáš 94 
35,35  Chrastil Tomáš  
32,93  Seifert David  95 
 
čtyřboj (60-dá-mí-800/1000) 
1549 b. Baláček Zdeněk 94 
  (8,2-160-45,26-3:33,0) 
1141 b. Seifert David  95 
  (8,79-408-32,93-2:38,72) 
1088 b. Plášil Zdeněk 94 
  (8,62-437-42,13-3:04,68) 
1081 b. Lonek Jan  94 
  (8,92-438-42,58-2:56,86) 
 
4x60m 
33,2  Ostrožlík,Plášil, 
  Dalecký,Lonek 
33,5  Kolín A  21.9.Čáslav 
34,08  Dalecký,Ostrožlík, 
  Plášil,Mašín 
34,6  Vavřinec,Kšírl, 
  Janda,Baláček 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35,3  Mašín,Janda, 
  Müller,Seifert 
36,8  Vavřinec,Záboj, 
  Nedbal,Kozel 
37,5  Kšírl,Sýkora, 
  Hodboď,Vít 
 
4x200m 
2:10,80 h Dalecký,Vít, 
  Ostrožlík,Wiedrman 
 
3x300m 
2:35,4  Dalecký,Janda,Seifert 
2:40,1  Chrastil,Kšírl,Vít 

 

 
Ženy 
 
60m 
8,04  Jelínková Veronika 80 
 
100m 
12,61  Jelínková Veronika 80 
12,9  Březinová Barbora 84 
   
200m 
25,58  Jelínková Veronika 80 
29,89  Šedinová Lenka 87 
 
300m 
40,30  Jelínková Veronika 80 
     
400m 
55,30  Jelínková Veronika 80 
77,5  Chocholová Lenka 82 
 
600m       
1:35,14 Jelínková Veronika 80 
2:13,29 Chocholová Lenka 82  

  
800m 
2:16,447 Jelínková Veronika 80 
2:19,89 Erbenová Helena 79 
3:11,7  Chocholová Lenka 82 
 
1 000m 
4:00,0  Šandová Irena 57 
4:25,1  Chocholová Lenka 82 

    

1 500m  
4:44,29 Šimková Helena 78  
4:50,96 Erbenová Helena 79 

 
 5 000m       
17:57,21 Erbenová Helena 79 
 
60m př. 
11,11 h Šedinová Lenka 87 
 
100m př. 
17,00  Šedinová Lenka 87 
 
400m př. 
71,76  Šedinová Lenka 87 
   
dálka 
516  Urbánková Dagmar 62            
513  Březinová Barbora 84 
   
trojskok 
11,54  Urbánková Dagmar 62            
11,42  Březinová Barbora 84 
  
oštěp 600 g 
38,34  Bajerová Kateřina 85 
33,70  Regnerová Marcela 66 
25,05  Trojanová Michaela 86 
24,07  Tučková Markéta 87 
  
koule 4 kg 
  6,49  Chocholová Lenka 82       
     
disk 1 kg 
21,76  Tučková Markéta 87 
 
sprinterský trojboj 
2505 b. Jelínková Veronika 80 
  (8,04-12,63-25,58) 
4x100m 
56,1  Lancová,Hrubá, 
  Licková,Chocholová 
55,57  Hrubá,Lancová, 
  Vaňková,Andrejsková 
56,4  Vaňková,Czakojová, 
  Hrubá,Chocholová 
57,56  Jirásková,Minarčíková, 
  Gembiczká,Šlezová 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x400m 
4:20,25 Šedinová,Minarčíková, 
  Jůzová,Erbenová 
4:41,24 Minarčíková,Jirásková, 
  Tučková,Gembiczká 
 
Juniorky  
 
60m 
8,06 h  Hrdličková Petra 88 
9,41  Lancová Šárka 89 
 
100m 
12,1  Hrdličková Petra 88 
14,0  Licková Pavlína 88 
14,56  Lancová Šárka 89 
  
200m 
27,97 h Hrdličková Petra 88 
29,92  Riemerová Simona 89 
30,03  Lancová Šárka 89 
31,4  Licková Pavlína 88 
31,78  Jirásková Lucie 89 
 
300m 
48,03  Riemerová Simona 89 
51,54  Licková Pavlína 88 
   
400m 
68,10  Riemerová Simona 89 
71,1  Licková Pavlína 88 
71,47  Jirásková Lucie 89 
 
800m 
2:43,75 Riemerová Simona 89 
2:45,15 Licková Pavlína 88 
 
1 500m 
5:32,09 Jirásková Lucie 89 
6:12,94 Licková Pavlína 88 
 
100m př. 
21,19  Podhrázská Lucie 88 
22,17  Lancová Šárka 89 
 
400m př. 
1:21,27 Lancová Šárka 89 

3 000m př. 
14:28,61 Licková Pavlína 88 
14:35,58 Jirásková Lucie 89 
 
výška 
155  Hrdličková Petra 88 
150  Podhrázská Lucie 88 
145 h  Gembiczká Adriana 88 
   
dálka 
601  Hrdličková Petra 88 
472  Licková Pavlína 88 
445  Podhrázská Lucie 88 
400  Lancová Šárka 89 
 
trojskok 
11,69  Hrdličková Petra 88 
10,31  Gembiczká Adriana 88 
  9,97  Podhrázská Lucie 88 
   
oštěp 600 g 
37,16  Gembiczká Adriana 88 
21,18  Šafránková Kateřina89 
 
koule 4 kg 
13,64  Šafránková Kateřina89 
  9,62  Gembiczká Adriana 88 
  8,74  Licková Pavlína 88 
 
disk 1 kg 
41,69  Šafránková Kateřina89 
  
kladivo 4 kg 
63,58  Šafránková Kateřina89 
   
sprinterský trojboj 
1214 b. Lancová Šárka 89 
  (9,41-15,50-31,88)  
 
4x100m 
56,41  Lancová,Licková, 
  Jirásková,Hrdličková 
 

Dorostenky 
 
60m 
8,2 h  Priesolová Monika 90 
8,48 h  Podnecká Michaela 91 
8,6 h  Šlezová Tereza 90 
9,05 h  Vaňková Tereza 90 
9,1  Dalecká Kamila 91 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100m 
13,37  Podnecká Michaela 91 
13,40  Priesolová Monika 90 
14,22  Vaňková Tereza 90 
14,35  Šlezová Tereza 90 
 
150m 
24,6  Vindušková Tereza 91                 
24,8  Čermáková Lenka 91 
  
200m 
26,95  Podnecká Michaela 91 
29,44  Minarčíková Jana 91 
30,22  Jůzová Kateřina 91 
 
300m  
42,37  Podnecká Michaela 91 
54,08  Enochová Pavla 91 
 
400m 
   58,56 Podnecká Michaela 91 
1:07,14 Minarčíková Jana 91 
 
600m 
1:51,28 Minarčíková Jana 91 
 
800m 
2:22,71 Podnecká Michaela 91 
2:33,70 Minarčíková Jana 91 
3:35,3  Dalecká Kamila 91 
 
1500m 
5:23,70 Minarčíková Jana 91 
 
3 000m 
12:26,08 Minarčíková Jana 91 
                   
60m př. 
10,20 h Šlezová Tereza 90 
  
100m př. 
16,12  Jůzová Kateřina 91 
 
100m př.Ž 
16,06  Jůzová Kateřina 91  
 
400m př. 
66,24  Podnecká Michaela 91 
70,10  Jůzová Kateřina 91 
 

3km chůze 
20:48:99 Enochová Pavla 91 
   
výška 
140  Procházková Aneta 91 
 
dálka 
493  Priesolová Monika 90 
472  Vaňková Tereza 90 
469 h  Šlezová Tereza 90 
438  Jůzová Kateřina 91 
414  Vindušková Tereza 91 
412  Šlezová Jaroslava 91 
409  Dalecká Kamila 91 
394  Procházková Aneta 91 
 
trojskok 
10,62  Priesolová Monika 90 
10,07 h Šlezová Tereza 90 
 
tyč 
350  Šlezová Tereza 90 
 
míček 
33,59  Dalecká Kamila 91 
 
oštěp 600 g 
31,66  Tučková Klára 90 
   
koule  3 kg 
10,08  Tučková Klára 90 
  9,51  Šlezová Tereza 90 
  9,39  Priesolová Monika 90 
  7,21  Šlezová Jaroslava 91 
  6,12  Čermáková Lenka 91 
 
disk 1 kg 
33,70  Tučková Klára 90 
   
kladivo 3 kg 
42,73  Tučková Klára 90 
 
kladivo 4 kg 
37,21  Tučková Klára 90 
 
4x100m 
55,38  Minarčíková,Vaňková, 
  Jůzová,Podnecká 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Žákyně starší  
 
60m 
8,28  Semrádová Andrea 93 
8,34 h  Sovadinová Žaneta 93 
8,42  Andrejsková Petra 92 
8,3  Batelková Veronika 92 
8,5  Czakojová Kristýna 93 
8,80  Líznerová Iveta 92 
8,85  Skalníková Barbora 93 
8,92  Hrubá Lucie  93 
8,8  Martínková Radka 93 
9,11  Králová Denisa 93 
9,14  Sahulková Gabriela 92 
8,9  Nedbalová Tereza 92 
9,23  Martínková Michaela93 
9,26  Svítilová Klára 92 
9,4  Kubrychtová Martina93 
9,4  Vokálová Anita 92 
9,4  Zadinová Markéta 92 
9,5  Karkošová Martina 92 
9,5  Poláková Kateřina 92 
9,5  Tůmová Anna 93 
9,6  Dojčiaková Kateřina93 
9,9  Moravcová Veronika92 
 
100m 
13,3  Semrádová Andrea 93 
13,7  Czakojová Kristýna 93 
13,8  Hrubá Lucie  93 
13,9  Batelková Veronika 92 
14,3  Skalníková Barbora 93 
14,91  Martínková Radka 93 
15,0  Peerová Lucie 92 
 
150m 
20,69  Andrejsková Petra 92 
20,83  Semrádová Andrea 93 
21,04  Batelková Veronika 92 
21,07 h Czakojová Kristýna 93 
21,4  Hrubá Lucie  93 
21,63  Sovadinová Žaneta 93 
22,22  Martínková Michaela93 
22,2  Skalníková Barbora 93 
23,36  Sekavcová Anna 92 
23,3  Svítilová Klára 92 
23,68  Sahulková Gabriela 92 
24,0  Nedbalová Tereza 92 
24,0  Šuchová Michaela 92 

24,36  Kubrychtová Martina93 
24,3  Moravcová Veronika92 
24,94  Ubryová Gabriela 93 
24,8  Kabešová Tereza 92 
25,5  Tvrdá Kristýna 93 
26,1  Šubrtová Lucie 92 
26,3  Tůmová Anna 93 
   
200m  
29,51  Czakojová Kristýna 93 
29,78  Hrubá Lucie  93 
30,91  Martínková Radka 93 
31,7  Skalníková Barbora 93 
 
300m 
44,51  Sovadinová Žaneta 93 
46,41  Czakojová Kristýna 93 
48,12  Králová Denisa 93 
48,80  Andrejsková Petra 92 
50,28  Skalníková Barbora 93 
50,42  Svítilová Klára 92 
53,83  Sahulková Gabriela 92  
 
400 m 
1:13,05 Svítilová Klára 92 
 
600m 
2:03,51 Svítilová Klára 92 
2:08,96 Kubištová Tereza 93 
 
800m 
2:45,0  Sovadinová Žaneta 93 
2:47,98 Martínková Radka 93 
2:48,68 h Svítilová Klára 92 
2:49,0  Šuchová Michaela 92 
2:52,44 Batelková Veronika 92 
2:53,97 Martínková Michaela93 
2:55,87 Zadinová Markéta 92 
3:00,3  Czakojová Kristýna 93 
3:00,43 Semrádová Andrea 93 
3:08,93 Sahulková Gabriela 92 
3:18,8  Karkošová Martina 92 
3:24,1  Poláková Kateřina 92 
3:24,4  Vokálová Anita 92 
3:26,2  Nedbalová Tereza 92 
3:29,2  Moravcová Veronika92 
3:32,2  Líznerová Iveta 92 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 500m 
5:44,93 Šuchová Michaela 92 
5:50,95 Vokatá Lucie  93 
 
60m př. 
  9,40 h  Czakojová Kristýna 93 
10,47 h Skalníková Barbora 93 
10,86 h  Hrubá Lucie  93 
11,44 h Martínková Radka 93 
12,09  Nedbalová Tereza 92 
 
100m př. 
16,40  Czakojová Kristýna 93 
18,27  Skalníková Barbora 93 
18,78  Martínková Radka 93 
19,05  Zadinová Markéta 92 
20,50  Hrubá Lucie  93 
21,22  Nedbalová Tereza 92 
22,2   Kubrychtová Martina93 
23,3   Ubryová Gabriela 93 
 
200m př. 
32,11  Czakojová Kristýna 93 
34,63  Hrubá Lucie  93 
36,22  Skalníková Barbora 93 
38,13  Martínková Radka 93 
39,61  Zadinová Markéta 92  
41,82  Nedbalová Tereza 92 
 
výška 
162   Kubicová Darina 92 
160 h  Nedbalová Tereza 92 
156   Martínková Radka 93 
145   Czakojová Kristýna 93 
130   Semrádová Andrea 93 
130   Vokálová Anita 92 
130   Zadinová Markéta 92 
125   Sahulková Gabriela 92 
120   Poláková Kateřina 92 
115   Kubrychtová Martina93 

   
dálka 
520  Semrádová Andrea 93 
506  Kubicová Darina 92 
472  Líznerová Iveta 92 
471  Sovadinová Žaneta 93 
455  Hrubá Lucie  93 
453  Skalníková Barbora 93 
448  Czakojová Kristýna 93 

444  Andrejsková Petra 92 
436  Sahulková Gabriela 92 
435  Králová Denisa 93 
424  Batelková Veronika 92 
395  Martínková Radka 93 
390  Vokálová Anita 92 
380  Moravcová Veronika92 
358  Sekavcová Anna 92 
354  Kabešová Tereza 92 
342  Ubryová Gabriela 93 
340  Karkošová Martina 92 
320  Tvrdá Kristýna 93 
 
oštěp 600 g 
35,76  Andrejsková Petra 92 
25,90  Sahulková Gabriela 92 
21,44  Nedbalová Tereza 92 
20,04  Poláková Kateřina 92 
19,39  Karkošová Martina 92 
17,68  Batelková Veronika 92 
17,12  Vokálová Anita 92 
16,79  Martínková Radka 93 
16,33  Moravcová Veronika92 
15,93  Tůmová Anna 93 
 
koule 3 kg 
9,75  Moravcová Veronika92 
9,55  Martínková Radka 93 
8,32  Karkošová Martina 92 
8,18  Vokálová Anita 92 
8,14  Semrádová Andrea 93 
8,13  Kohoutová Vlasta 93 
7,98  Nedbalová Tereza 92 
7,86  Líznerová Iveta 92 
6,87  Tůmová Anna 93 
6,85  Sahulková Gabriela 92 
6,85  Sovadinová Žaneta 93 
6,38  Batelková Veronika 92 
6,28  Šubrtová Lucie 92 
        
kladivo 3 kg 
27,20  Moravcová Veronika92 
19,98  Líznerová Iveta 92 
17,50  Poláková Kateřina 92 
11,60  Ubryová Gabriela 93 
10,64  Šubrtová Lucie 92 
10,39  Svítilová Klára 92 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

disk 
22,02  Poláková Kateřina 92 
21,76  Andrejsková Petra 92 
20,92  Moravcová Veronika92 
17,27  Karkošová Martina 92 
17,19  Sahulková Gabriela 92 
12,59  Tůmová Anna 93 
12,39  Kohoutová Vlasta 93 
 
míček 
46,54  Martínková Radka 93 
38,05  Kohoutová Vlasta 93 
36,54  Karkošová Martina 92 
35,91  Sahulková Gabriela 92 
30,90  Poláková Kateřina 92 
30,76  Zadinová Markéta 92 
29,98  Vokálová Anita 92 
26,26  Czakojová Kristýna 93 
 
sprinterský trojboj 
1517 b. Hrubá Lucie  93 
  (9,01-14,51-30,82) 
1427 b. Martínková Radka 93 
  (9,11-14,91-30,91)  
   
čtyřboj  (60-vý/dá-mí/ko-800) 
2042 b. Sovadinová Žaneta 93 
  (8,2-471-6,85-2:45,0 
1983 b. Semrádová Andrea 93 
  (8,1-472-8,14-3:02,6) 
1902 b. Martínková Radka 93 
  9,0-145-9,21-3:01,4) 
1766 b. Batelková Veronika 92 
  (8,61-424-6,38-2:52,44) 
1710 b. Nedbalová Tereza 92 
  (8,9-160-7,98-3:26,2) 
1701 b. Czakojová Kristýna 93 
  (8,5-140-26,26-3:00,3) 
1504 b. Sahulková Gabriela 92 
  (9,14-412-6,85-3:05,93) 
1349 b. Líznerová Iveta 92 
  (9,0-409-7,86-3:32,2) 
1247 b. Zadinová Markéta 92 
  (9,4-125-30,76-3:16,0) 
1178 b. Moravcová Veronika92 
  (9,9-380-9,01-3:29,2) 
1178 b. Vokálová Anita 92 
  (9,4-125-29,88-3:24,4) 

1128 b. Karkošová Martina 92 
  (9,8-340-8,16-3:18,8) 
1123 b. Poláková Kateřina 92 
  (9,5-120-30,90-3:24,1) 
    
4x60m 
32,14  Dvořáková,Sotonová, 
  Czakojová,Semrádová 
32,30  Andrejsková,Šrámková, 
  Sotonová,Semrádová 
32,92  Batelková,Andrejsková, 
  Skalníková,Semrádová 
33,24  Hrubá,Skalníková, 
  Sovadinová,Dvořáková 
33,50  Czakojová,Hrubá, 
  Skalníková,Kubicová 
33,69  Czakojová,Batelková, 
  Kuličová,Skalníková 
35,10  Zadinová,Líznerová, 
  Vokálová,Skalníková 
36,25  Peerová,Martínková, 
  Králová,Zadinová 
 
4x100m 
54,3  Hrubá,Czakojová, 
  Sotonová,Dvořáková 
  
4x200m 
1:58,99 Semrádová,Andrejsková, 
  Czakojová,Kubicová 
2:06,73 h Martínková,Nedbalová, 
  Batelková,Hrubá 
 
3x300m 
2:16,70 Semrádová,Dvořáková,Sotonová 
2:28,66 Czakojová,Hrubá,Kubicová 
2:34,40 Zadinová,Svítilová,Králová 
  
Žákyně mladší 
 
60m 
8,36  Sotonová Petra 94                      
8,60  Šrámková Nikola 94 
8,61    Dvořáková Pavla 94  
8,9  Koděrová Pavlína 94 
9,07  Martínková Markéta 
9,10    Melicharová Lucie 95  
9,13    Lumendová Nikol 95 
9,0    Pakandlová Anna 94 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9,1    Klepetková Kamila 95 
9,1    Nováková Nina 94 
9,1  Siváková Nikola 94 
9,2    Kolářová Martina 94 
9,4    Pakandlová Marie 94 
9,5    Šrámková Eliška 96 

  9,8  Mendralová Renata 95 
  9,8  Váchová Lucie   
10,1  Sotonová Lucie 97 
10,1  Wurmová Vanesa 96 
10,1  Záběhlická Tereza 94            
10,5  Belzová Štěpánka 96 
10,7  Vokálová Adéla 96 
10,9  Homolková Martina 95 
11,1  Malinová Zuzanka 98 
11,3  Czakojová Nikola 97 
 
100m 
13,2  Sotonová Petra 94   
13,9  Dvořáková Pavla 94 
 
150m 
20,33  Sotonová Petra 94   
20,94  Dvořáková Pavla 94 
21,51 h Šrámková Nikola 94 
23,1  Kolářová Martina 94 
23,9  Klepetková Kamila 95 
25,1  Nováková Nina 94 
25,6  Chlumská Andrea  
26,0  Záběhlická Tereza 94     
27,1  Homolková Martina 95 
 
200m 
27,71 h Sotonová Petra 94 
29,30 h Dvořáková Pavla 94  
 
300m  
43,52 h Sotonová Petra 94 
43,98  Dvořáková Pavla 94 
52,5  Pabišková Andrea 95 
58,5  Klepetková Kamila 95 
58,9  Pospíšilová Lucie 
59,0  Kolářová Martina 94 
59,5  Křemencová Tereza 96 
61,9  Chlumská Andrea 
62,1  Homolková Martina 95 
62,6  Czakojová Nikola 97 
64,0  Vokálová Adéla 96 
65,1  Švecová Tereza 
 

600m 
1:45,91 Dvořáková Pavla 94 
1:59,96 Novotná Karolína 94 
2:06,4  Kundlová Denisa  
2:08,6  Pakandlová Anna 94 
2:13,8  Pakandlová Marie 94 
2:16,88 Klepetková Kamila 95 
2:19,1  Blechová Markéta 94 
2:19,5  Mocová Michaela 94 
2:32,9  Homolková Martina 95 
2:46,7  Kozáková Petra 94 
 
800m 
2:27,81 Dvořáková Pavla 94 
2:38,22 Sotonová Petra 94 
2:58,97 Martínková Markéta 
2:59,16 Lumendová Nikol 95  
3:00,0  Siváková Nikola 94 
3:01,0  Pakandlová Anna 94 
3:03,2  Pakandlová Marie 94 
3:03,67 Melicharová Lucie 95 
3:04,84 h Klepetková Kamila 95 
3:06,4  Kleiberová Kamila 95 
 
1 000m 
3:19,60 Dvořáková Pavla 94 
3:32,45 Novotná Karolína 94 
3:40,15 Drahovzalová Michaela94 
 
1 500m 
5:21,58 Dvořáková Pavla 94 
7:10,2  Blechová Markéta 94 
 
60m př. 
12,06  Melicharová Lucie 95 
12,6  Nováková Nina 94  
 
výška 
138  Vondrová Linda 94 
132  Pakandlová Marie 94 
130  Nováková Nina 94 
125  Šrámková Nikola 94 
120  Siváková Nikola 94 
115  Kolářová Martina 94 
115  Záběhlická Tereza 94 
110  Pechová Vendula 
110  Štědrá Iveta 
110  Zukerová Bára   
105  Křemencová Tereza 96 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dálka 
462  Sotonová Petra 94 
437  Dvořáková Pavla 94 
433  Melicharová Lucie 95 
411  Martínková Markéta 
391  Šrámková Nikola 94 
382  Lumendová Nikol 95 
380  Kolářová Martina 94 
377  Nováková Nina 94 
376  Koděrová Pavlína 94 
372  Váchová Lucie 
364  Pabišková Andrea 95 
359  Kundlová Denisa  
352  Janatová Kristýna 95 
341  Chlumská Andrea 
333  Wurmová Vanesa 96 
326  Záběhlická Tereza 94 
323  Zukerová Bára 
322  Šrámková Eliška 96 
309  Belzová Štěpánka 96 
303  Kleiberová Kamila 95 
302  Vokálová Adéla 96 
300  Sotonová Lucie 97 
285  Malinová Zuzanka 98 
258  Czakojová Nikola 97 
 
koule 3 kg 
8,05  Svobodová Kamila 94 
8,04  Siváková Nikola 94 
7,14  Pakandlová Marie 94 
6,53  Chlumská Andrea 
6,53  Kolářová Martina 94 
 
míček 
44,35  Svobodová Kamila 94 
33,86  Janatová Kristýna 95 
33,86  Martínková Markéta 
33,75  Klepetková Kamila 95 
32,96  Kleiberová Kamila 95 
32,75  Blechová Markéta 94 
30,93  Chlumská Andrea 
28,50  Belzová Štěpánka 96 
28,24  Šrámková Nikola 94   
27,73  Melicharová Lucie 95 
26,46  Kozáková Petra 94 
25,52  Švecová Tereza 
24,94  Dvořáková Pavla 94 
24,88  Sotonová Petra 94 
24,06  Wurmová Vanesa 96 

24,06  Wurmová Vanesa 96 
23,85  Kolářová Martina 94 
22,76  Czakojová Nikola 97 
22,33  Mocová Michaela 94 
21,49  Homolková Martina 95 
19,03  Vokálová Adéla 96 
 
čtyřboj (60-dá-mí/ko-600/800) 
1820 b. Dvořáková Pavla 94 
  (8,4-437-24,19-2:38,2) 
1788 b. Sotonová Petra 94 
  (8,57-413-24,88-2:38,22) 
1537 b. Martínková Markéta 
  (9,07-411-33,86-2:58,97) 
1433 b. Siváková Nikola 94 
  (9,1-115-7,89-3:08,2) 
1389 b. Melicharová Lucie 95 
  (9,10-400-27,73-3:03,67) 
 
sprinterský trojboj 
1961 b. Sotonová Petra 94 
  (8,61-13,61-28,07)  
                          
4x60m 
33,9  Sotonová,Dvořáková, 
  Šrámková,Koděrová 
33,99  Sotonová,Dvořáková, 
  Melicharová,Siváková 
34,4  Sotonová,Dvořáková, 
  Melicharová,Pakandlová 
35,5  Melicharová,Nováková, 
  Pakandlová A.,Lumendová 
35,8  Šrámková,Klepetková 
  Lumendová,Melicharová 
36,6  Klepetková,Kolářová, 
  Pakandlová M.,Siváková 
37,0  Kolářová,Klepetková, 
  Pakandlová,Chlumská 
42,0  Belzová,Czakojová, 
  Sotonová,Vokálová 
 
3x300m 
2:22,7  Sotonová,Dvořáková,Nováková 
2:25,3  Kolářová,Sotonová,Dvořáková 
2:41,3  Siváková,Pakandlová,Kleiberová 
2:56,1  Nováková,Šrámková,Blechová 
  
4x200m 
2:05,75 h Sotonová,Dvořáková, 
  Melicharová,Šrámková 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na Tabulkách 2007 spolupracovali Ivan Karger, Květoslav Pařík, Pavel Kružík,  
Mgr. Stanislav Plešinger, Mgr. Ratislav Šedina, Mgr. Jana Šedinová, 

Mgr. Vlasta Šlezová, Mgr. Jiří Tuček a Mgr. Jitka Vaňková. 
Odpovědný redaktor Mgr. Jiří Tuček. 

Vydáno v lednu 2008. 


